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ニッコーdeパッケージは自社で商品の
企画～製造をしておりますので、メー
カーならではのお得な価格で商品をお
買い求めいただけます。フィルムパッ
ケージをメインとして、ラッピングなどに
必要な小物類を小ロット・お手頃な価格
でご用意しております。

ニッコーdeパッケージはフィルムパッ
ケージメーカーのニッコーグラビア印刷
が運営しております。当社は食品包装資
材を取り扱う企業として品質管理を極め
て重視しています。2019年4月に品質マ
ネジメントであるISO9001を認証取得
するなど、安全・安心な製品及びサービ
スの提供をしております。大阪本社工
場、大阪第2工場製袋センターに加え、
関東地方への対応の充実や、災害時に
おけるリスクマネージメント強化の為、
東京印刷立会いセンターを開設致しま
した。これからも様々なご要望にお応え
して参ります。

商品を選ぶ際や、購入方法などでお困り
の事がありましたら、お気軽にご相談く
ださい。また「お店のオリジナルの袋を
作りたい」などのご相談も専門のスタッ
フが対応致します。お問い合わせはお電
話やメールにて承ります。

営業時間：月～金 10時～17時
03-3803-5515
土日・祝日・年末年始及びお盆
ゴールデンウィークはお休みを頂いています

お問い合せ専用アドレス
toiawase@nikko-g.co.jp

デザイン性の高いパッケージを小ロット・お手頃価格で！
ニッコーdeパッケージはフィルムパッケージメーカーのニッコーグラビア印刷の
通販部門として、たくさんのオリジナル商品の企画・製造・販売をしております。

「フィルムパッケージだけでなく、デザイン性の高いパッケージを小ロットで、かつお手頃な価格でほしい」
というお客様のご要望にお応えして、主に洋菓子店様や、雑貨店様などの小売店様向けの商品をご提案させていただきます。

これからもパッケージを通して、お客様に喜んでいただけるものづくりに取り組んで参ります。

お得な価格帯で
商品をラインアップ

Product
専門のスタッフに
気軽に相談できる

Consultation
安心・安全な
商品のご提供

Factory
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さくらうぐいすチャックスタンド袋 S

★
★在庫注意乾燥剤

品 番

103-24024005
規格

Sサイズ

単価（円）

18.00
21.60

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

18,000
2,160 3～5

patisserie emplir 様

商品スペックの見かた

FAXでのご注文 ECサイトからのご注文

付属の注文シートに「店舗名」「住所」「商品の品番」
「品名」「数量」等をご記入いただき、
「支払い方法」をお選びください。 会員登録手続き後、ご注文いただけます。

商品を選択し、「カートに入れる」を押し、
「ご購入手続きへ進む」ボタンを押し、画面に表示
される指示に従って、手続きを進めてください。

ECサイトではクレジットカード決済もご利用いただけます。
ご記入後、上記番号へFAXしてください。
※商品合計金額により、送料等がかかる場合がございます。
　詳しくは「送料について」をご覧ください。 ※自動引落ご登録のお客様はご利用いただけません。

FAX 03-3803-5493

登録不要！

本カタログご利用について（おことわり）

● 本カタログの商品価格には、消費税が含まれておりません。別途消費税がかか
　ります。税率に関して変更がある場合は、改正月の1日から変更いたします。
● 本誌掲載商品は、仕様変更、生産中止など、変更になる場合がございます。
● また印刷の都合上、写真と商品が多少異なる場合がございます。
● カタログの写真及び、テキストを無断転載、複写、引用することを固く禁じます。

お届けについて

● ご注文からお届けまで3～5営業日いただいております。ただし在庫状況や繁忙
　期の受注状況によりさらにお時間をいただく場合もございます。銀行振込・ゆう
　ちょ払込の前入金の場合は入金確認後2～3営業日の出荷となります。
● お届け希望日は日曜・祝日は承れません。また、ご希望に添えない場合もござい
　ます。

返品・交換・キャンセルについて

● 万が一ご注文の商品と内容が異なる場合や商品破損がある場合、商品到着後7日
　以内にご連絡ください。
● 当社ではお客様のご都合による返品や交換は一切お受けしておりません。
● 商品発送後のキャンセルはお受けしておりません。

支払いについて（お支払い方法は3通り）

代金引換
銀行振込（前入金）
ゆうちょ払込（前入金）
ご注文後、お振込金額と

振込口座をご連絡いたします。

自動引落（要事前登録）
毎月20日締め、翌月14日に
ご指定のお口座より
お引落しとなります。

送料について

送料 1,000円（税抜） 代引き手数料 500円（税抜）

送料無料
商品代金 2万円（税抜）以上

送料無料+代引き手数料無料
※代金引換のお客様に限る。

※沖縄・離島は別途運賃がかかります。

商品代金 1万円（税抜）以上

ニッコー de パッケージ　注文シート 03-3803-549324時間受付
FAX

月 日

□代金引換 □銀行振込
（前入金） （前入金） （要事前登録）

□その他□ゆうちょ払込 □自動引落

商品名 ケース数量 パック数量 個数量 税抜金額 備 考No.

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮

※お届け先ご住所:□上記と同じ住所 □別住所(下部Message欄にお届け先ご住所・電話番号をご記入ください。)

品 番

〒

店 舗 名

お支払い方法

電話番号

ご注文日 送信枚数

ご住所

FAX番号

メールアドレス

ふりがな

ご担当者名

お届け
希望日

お客様
定休日

Message

※自動引落のご登録用紙をご希望の方は右記にチェックをお願いいたします。 □ 希 望

お問い合わせ先：ニッコーグラビア印刷株式会社 TEL:03-3803-5515

得意先コード
弊社記入欄

注文No.

枚目/    　　枚中

※本カタログの掲載商品には、消費税が含まれておりません。別途、消費税がかかります。
※商品代金合計金額が1万円（税抜）以上で送料無料。2万円（税抜）以上で送料＋代引手数料無料。（代引きの場合）
※送料：1,000円（税抜）　代引手数料：500円（税抜）　沖縄・離島は、別途運賃がかかります。
※お支払方法にチェックの無い場合は、代金引換となります。また、銀行振込（前入金）の振込手数料はお客様負担となります。

0 00

パティスリー NIKKO

03-3803-5515 03-3803-5493
ニッコー　太郎
にっこー たろう

火 6/30

103-24024005 00000さくらうぐいすチャックスタンド袋 S

116-0013

東京都荒川区西日暮里 5-2-19

toiawase@nikko- g.co.jp

ご注文方法

オンラインショップはこちら

洋菓子店・ケーキ屋さん向けの
梱包資材・ラッピング用品がもりだくさん！

nikko de package

ONLINE SHOPONLINE SHOP

ニッコー de パッケージ　注文シート 03-3803-549324時間受付
FAX

月 日

□代金引換 □銀行振込
（前入金） （前入金） （要事前登録）

□その他□ゆうちょ払込 □自動引落

商品名 ケース数量 パック数量 個数量 税抜金額 備 考No.

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮

※お届け先ご住所:□上記と同じ住所 □別住所(下部Message欄にお届け先ご住所・電話番号をご記入ください。)

品 番

〒

店 舗 名

お支払い方法

電話番号

ご注文日 送信枚数

ご住所

FAX番号

メールアドレス

ふりがな

ご担当者名

お届け
希望日

お客様
定休日

Message

※自動引落のご登録用紙をご希望の方は右記にチェックをお願いいたします。 □ 希 望

お問い合わせ先：ニッコーグラビア印刷株式会社 TEL:03-3803-5515

得意先コード
弊社記入欄

注文No.

枚目/    　　枚中

※本カタログの掲載商品には、消費税が含まれておりません。別途、消費税がかかります。
※商品代金合計金額が1万円（税抜）以上で送料無料。2万円（税抜）以上で送料＋代引手数料無料。（代引きの場合）
※送料：1,000円（税抜）　代引手数料：500円（税抜）　沖縄・離島は、別途運賃がかかります。
※お支払方法にチェックの無い場合は、代金引換となります。また、銀行振込（前入金）の振込手数料はお客様負担となります。
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パティスリー NIKKO

03-3803-5515 03-3803-5493
ニッコー　太郎
にっこー たろう

火 6/30

103-24024005 00000さくらうぐいすチャックスタンド袋 S

116-0013

東京都荒川区西日暮里 5-2-19

toiawase@nikko- g.co.jp

品番

クッキー・ドーナツが
入る個数の目安です

適正サイズ

クッキーサイズ
約50φ×H10mm
ドーナツサイズ
約75φ×H30mm

商品名

品番

W（幅・横）×
D（奥行・マチ）×
H（高さ・縦）

寸法表示（mm）

ECサイト限定商品も！
見逃せない！

https://www.net-package.jpへ
アクセスしてください。

入数 1個単価
（税抜）

各種マーク
乾燥剤対応の袋です

脱酸素剤対応の袋です

耐熱対応商品です 温度の目安を掲載しています

在庫数が少なく、廃盤となる商品です★在庫注意

乾燥剤

脱酸素剤

耐 熱

新規会員登録で
1000ポイント
プレゼント！

要登録

スマートフォン
からはこちら

お菓子制作ご協力SpecialThanks

103-24024005
Sサイズ
W120×底マチ68×H176

裏表

2



品 番

203-24024032
単価（円）

70.00
84.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

10,080
1,008

プチアニマルバッグ ベア

3～5

品 番

203-24024033
単価（円）

70.00
84.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

10,080
1,008

プチアニマルバッグ キャット

3～5

裏 裏

ピックアップ
アイテム

とびきりキュートなアニマル柄の
ギフトアイテムが登場です♥

203-24024032
W95×D60×H130

203-24024033
W95×D60×H130

3



プチギフトに
ぴったりな
サイズ！

品 番

109-24024049
単価（円）

16.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

1,600

ハンドル付ミニバッグ For you

2～3

品 番

109-24024048
単価（円）

16.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

1,600

ハンドル付ミニバッグ Thank you

2～3

品 番

103-24024012
単価（円）

35.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

3,500

アニマルチャックスタンド袋 キャット

2～3

乾燥剤

103-24024011
W165×底マチ62×H195
（開口寸法：94mm）

103-24024012
W165×底マチ62×H195
（開口寸法：94mm）

品 番

103-24024011
単価（円）

35.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

3,500

アニマルチャックスタンド袋 ベア

2～3

乾燥剤

94mm 94mm

裏表 裏表

109-24024048
W155×H140(188)

裏

マット素材が大人っぽい
ミニバッグです

109-24024049
W155×H140(188)

裏

4
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品 番

104-24023023
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

いちご日和スタンド袋

5～7

104-24023023
W165×底マチ100×H250

裏

品 番

103-24023024
単価（円）

28.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,800

いちご日和ハンドル付ジップバッグ

4～6

103-24023024
W180×底マチ90×H200(140+60)

裏

いちごのギフトにぴったりの
シリーズができました♥いちご

5



品 番

109-21018053

単価（円）

8.00

入数（個）規格

パックMサイズ

Lサイズ

100

価格（円）

800

いちごギフトバッグ

109-21018054 9.00パック 100 900

3～5

109-24023014 6.50パックSサイズ 100 650 2～4

2～4

20015036
W180×底マチ100×H280

品 番

20015036
単価（円）

35.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

3,500

いちごラッピングバッグ

4～6

品 番

20015032
単価（円）

22.00
26.40

入数（個）規格

ケース

パック
Mサイズ

Lサイズ

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

いちごバスケットチャックスタンド袋

103-21018044 26.00
31.20

ケース

パック

1,000
100

26,000
3,120

4～6

5～8

乾燥剤

103-21018044
Lサイズ
W170×底マチ88×H230

20015032
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

表 裏

品 番

209-23021082
単価（円）

12.00
14.40

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,200
288

タグクリップ ストロベリー

209-23021082
W65×H112.5
抜き穴サイズ：19φ

品 番

209-23021091
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

900
216

209-23021092 9.00
10.80

ケース

パック

100
20

900
216

フラワークリップ
規格

ギンガムレッド

ギンガムグリーン

W55×H55
抜き穴サイズ：19φ

209-23021091
ギンガムレッド

209-23021092
ギンガムグリーン

紙のクリップで留めるだけで
かわいいラッピングの完成！

109-21018054
Lサイズ
W200×H280

109-21018053
Mサイズ
W160×H250

109-24023014
Sサイズ
W120×H200

6
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品 番

Y-154187
単価（円）

6.50
7.80

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,250
780

イチゴまつりピック

Y-154187
W25×H40

裏面

品 番

101-21018021
乾燥剤

単価（円）

8.60
10.32

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

8,600
1,032

いちごガス袋

脱酸素剤

101-21018021
W120×H140

三方袋

品 番

201-22019087
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

9,000
1,080

いちごペーパーココット

201-22019087
W65×D65×H30

品 番

20015005
単価（円）

8.50
10.20

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

8,500
1,020

レターペーパーココット ピンク

20015005
W65×D65×H30

側面

103-21018061
W180×底マチ90
×H200（140+60）

品 番 単価（円）入数（個） 価格（円）

チェックハンドル付ジップバッグ ピンク

103-21018061 28.00パック 100 2,800 4～6

ジップバッグに
いちごガス袋が
ピッタリ♪

7



品 番

207-22019074
入数（個）色

ピンク 1

価格（円）

1,400

207-22019075 ホワイト 1 1,400

いちごリボン 12.6ｍｍ
m巻50

207-22019074
ピンク

207-22019075
ホワイト

品 番

213-21018073
単価（円）

200.00
240.00

入数（個）

ケース

パック

48
12

価格（円）

9,600
2,880

いちごブリキ

5～7

213-21018073
100φ×H95

品 番

A-L A459
単価（円）

115.00

入数（個）

パック 20

価格（円）

2,300

おてだま巾着 大粒いちご柄FP

3～4

＊材質：不織布

品 番 単価（円）入数（個） 価格（円）

タブレットケース イチゴ

205-24023056 50.00
60.00

ケース

パック

100
50

5,000
3,000

205-24023056
W81×D15×H150
窓のサイズ：W43×H56

A-L A459
内寸：W170×H168
外寸：W170×H188

キュートないちご柄のタブレットケースが登場♥

タブレットケースに
ピッタリのモールドは
P.89に掲載！！

8
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品 番

201-22020037
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

9,000
1,080

ひなペーパーココット

201-22020037
W65×D65×H30

側面

品 番

201-23022047
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

9,000
1,080

ひなごころペーパーココット
側面

201-23022047
W65×D65×H30

裏面ケーキピック

ひなまつり

品 番

206-24024035
単価（円）

6.90
8.28

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,450
828

ひなまつり扇ピック

206-24024035
W38×H28

品 番

206-24024034
単価（円）

5.80
6.96

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,900
696

ひなピック

206-24024034
25×25角

箔押しでキラキラ

ひなまつりのケーキを
かわいく飾ります
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巻くだけで華やかになるケーキフィルム

品 番

IO-3012
単価（円）

19.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

3,800

プラ桃二輪

品 番

IO-3020
単価（円）

36.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

7,200

シルク桃二輪
品 番

IO-3033
単価（円）

46.00

入数（個）

パック 120

価格（円）

5,520

プラ丸ボンボリ

IO-3033
W28×H80

品 番

IO-4556
単価（円）

16.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

3,200

プラプチ桃

品 番

IO-3011
単価（円）

18.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

3,600

プラ桃一輪

品 番

105-23022006
単価（円）

3.00

入数（個）規格

パックW300×H60 1,000

価格（円）

3,000

ケーキフィルム 花ざかり
品 番

105-23022007
単価（円）

3.00

入数（個）規格

パックW300×H60 1,000

価格（円）

3,000

ケーキフィルム ひなまつり

品 番

105-23022009
単価（円）

6.00

入数（個）規格

パックW600×H60 1,000

価格（円）

6,000

ケーキフィルム ひなストライプ

ケーキのサイズに
合わせて

カットして使える！

オーナメント

IO-3011
W45×H90

IO-4556
W28×H55

IO-3020
W53×H98

IO-3012
W45×H105

灯りを
ともせます
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品 番

GO-2581
単価（円）

300.00
360.00

入数（個）

ケース

パック

240
20

価格（円）

72,000
7,200

屏風付 まめひな（生用）
品 番

GO-2071
単価（円）

480.00
576.00

入数（個）

ケース

パック

80
10

価格（円）

38,400
5,760

屏風付 美桜雛（生用）

品 番

GO-2661
単価（円）

310.00
372.00

入数（個）

ケース

パック

240
20

価格（円）

74,400
7,440

屏風付 チロリンびな（生用）

GO-2661
男：W26×H40

GO-2581
W23×H37 GO-2071

女：W50×H50

※こちらのページの商品は軽減税率対象商品となります

ひなまつりの
ホールケーキを
可愛く飾る
メレンゲドール

メレンゲドール
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品 番

GO-2011
単価（円）

535.00
642.00

入数（個）

ケース

パック

160
20

価格（円）

85,600
12,840

屏風付 華心雛（生用）
品 番

GO-2061
単価（円）

350.00
420.00

入数（個）

ケース

パック

160
20

価格（円）

56,000
8,400

屏風付 すみれ雛（天然）（生用）

品 番

GO-2231
単価（円）

480.00
576.00

入数（個）

ケース

パック

160
20

価格（円）

76,800
11,520

屏風付 ラブリー雛（生用）

品 番

GO-2651
単価（円）

485.00
582.00

入数（個）

ケース

パック

240
20

価格（円）

116,400
11,640

屏風付 桜ひなな（生用）
品 番

GO-2911
単価（円）

265.00
318.00

入数（個）

ケース

パック

240
20

価格（円）

63,600
6,360

屏風付 彩乃（生用）

品 番

GO-2031
単価（円）

315.00
378.00

入数（個）

ケース

パック

240
20

価格（円）

75,600
7,560

屏風付 明かり雛（生用）

GO-2491
男：W39×H38

GO-2061
男：W46×H47

GO-2011
男：W42×H51

GO-2651
男：W42×H52

GO-2911
男：W41×H46

GO-2031
男：W31×H48

GO-2231
女：W40×H52

品 番

GO-2481
単価（円）

255.00
306.00

入数（個）

ケース

パック

240
20

価格（円）

61,200
6,120

屏風付 霧雛大（生用）
品 番

GO-2491
単価（円）

190.00
228.00

入数（個）

ケース

パック

240
20

価格（円）

45,600
4,560

屏風付 霧雛小（生用）

GO-2481
男：W37×H47

※こちらのページの商品は軽減税率対象商品となります
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品 番

GO-2640
単価（円）

110.00
132.00

入数（個）

ケース

パック

864
72

価格（円）

95,040
9,504

よいこ雛フェイス（生用）
品 番

GO-2680
単価（円）

100.00
120.00

入数（個）

ケース

パック

864
72

価格（円）

86,400
8,640

小丸雛セット（生用）

GO-2640
W25×H25

GO-2680
W31×H31

品 番

GO-1260
単価（円）

130.00
156.00

入数（個）

ケース

パック

1,728
72

価格（円）

224,640
11,232

ダブルフェイス雛（生用）
品 番

GO-1240
単価（円）

120.00
144.00

入数（個）

ケース

パック

576
72

価格（円）

69,120
10,368

雛フェイス小（生用）
品 番

GO-1080
単価（円）

110.00
132.00

入数（個）

ケース

パック

700
50

価格（円）

77,000
6,600

まるびな（生用）

GO-1080
W24×H21

GO-1260
W39×H26

GO-1240
W23×H20

GO-2670
W50×H47

GO-2340
W60×H42

品 番

GO-2670
単価（円）

310.00
372.00

入数（個）

ケース

パック

288
24

価格（円）

89,280
8,928

春色うさぎ雛(生用)
品 番

GO-2340
単価（円）

300.00
360.00

入数（個）

ケース

パック

120
10

価格（円）

36,000
3,600

ふわり雛（生用）

GO-1070
W56×H37

品 番

GO-1070
単価（円）

185.00
222.00

入数（個）

ケース

パック

320
40

価格（円）

59,200
8,880

末広雛（生用）

GO-2020
W53×H40

GO-2150
W49×H43

品 番

GO-2020
単価（円）

245.00
294.00

入数（個）

ケース

パック

360
30

価格（円）

88,200
8,820

桜舟（生用）
品 番

GO-2150
単価（円）

215.00
258.00

入数（個）

ケース

パック

360
30

価格（円）

77,400
7,740

うららか雛（生用）

メレンゲドール

小さめなケーキに合うメレンゲドール

※こちらのページの商品は軽減税率対象商品となります
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● 直射日光、高温多湿を避け、下記の状態で保存して下さい。
●メレンゲ商品…温度22℃～28℃ 湿度60％以下
● ゼリー商品…温度22℃～28℃ 湿度60％以下
● PC商品…温度19℃～21℃ 湿度50％以下

●メレンゲドールアレルギー物質：ゼラチン
● MC商品アレルギー物質：乳・大豆

品 番

GO-8350
単価（円）

55.00
66.00

入数（個）

ケース

パック

1,200
150

価格（円）

66,000
9,900

MC・ひなっこメダル

品 番

GO-8170
単価（円）

50.00
60.00

入数（個）

ケース

パック

1,536
96

価格（円）

76,800
5,760

MC・花だより
品 番

GO-8310
単価（円）

50.00
60.00

入数（個）

ケース

パック

1,536
96

価格（円）

76,800
5,760

MC・桜ポイント

品 番

GO-8070
単価（円）

90.00
108.00

入数（個）

ケース

パック

600
75

価格（円）

54,000
8,100

MC・華かざり
品 番

GO-8260
単価（円）

95.00
114.00

入数（個）

ケース

パック

600
75

価格（円）

57,000
8,550

MC・小春プレート

品 番

GO-8320
単価（円）

110.00
132.00

入数（個）

ケース

パック

600
75

価格（円）

66,000
9,900

MC・華はな
品 番

GO-8060
単価（円）

110.00
132.00

入数（個）

ケース

パック

600
75

価格（円）

66,000
9,900

MC・浪漫プレート

チョコプレート

GO-8170
W30×H20

GO-8070
W75×H19

GO-8320
W75×H25

GO-8060
W79×H40

ご使用上の注意について

● メレンゲドール商品の『生用』は、油脂コーティングをしており水分への耐久性を比較的
　増したものとなっておりますが『水分量の多いケーキ』や『冷凍解凍時の温度差による
　結露』により色落ちする場合がございます。
　また、ご使用後の時間経過とともにコーティングの耐久性も弱まってきますので、事前の
　テストによるご確認と使用へのご注意をお願いいたします。
● 砂糖人形商品につきましては、台座部分以外が生クリームに触れないような飾り方を
　お願い致します。
　また、台座の無い商品につきましては時間の経過と共に色落ちする事がございます。
　あらかじめご了承下さい。
● 印刷物につき多少色調が異なる場合や、製品の特性上、表記のサイズと実際の商品とが
　多少異なる事がございます。あらかじめご了承下さい。
● 商品入数、及びデザイン等の変更につきましては、あらかじめご了承下さい。

商品のお取り扱いについて

食物アレルギーについて

華やかな
チョコレートプレート

GO-8350
30φ

GO-8310
W23×H23

GO-8260
W67×H21

※こちらのページの商品は軽減税率対象商品となります

P.11～P.14のメレンゲ・チョコプレート商品の受注締切日は1月31日とさせていただきます
● 締切日を待たずに、早い段階で品切れとなる場合がございます。あらかじめご了承下さい。  ● 締切日を過ぎましても、在庫のある商品につきましては、ご注文をお受け致します。
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品 番

209-23022031
単価（円）

12.00
14.40

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,200
288

タグクリップ ひなまつり
品 番

207-23022028
入数（個）

1

価格（円）

1,400

桃の花リボン 12.6ｍｍ
m巻50

品 番

207-23022027
入数（個）

1

価格（円）

1,600

ひな三色リボン 12.6ｍｍ
m巻50

207-23022028207-23022027

W65×H112.5
抜き穴サイズ：19φ

209-23022031

紙のクリップで
留めるだけで

かわいいラッピングの
完成！

品 番 単価（円）入数（個） 価格（円）

ひな祭りシール 桃の木

PDS-72110 3.90パック 100 390

品 番

PDS-72109
単価（円）

3.90

入数（個）

パック 100

価格（円）

390

ひな祭りシール おひな様

PDS-72109
W50×H20

PDS-72110
W35×H25
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品 番

203-22020031
規格

Sサイズ

単価（円）入数（個） 価格（円）

ひなまつりチャームバッグ

120.00
144.00

ケース

パック

144
12

17,280
1,728 3～5

裏

品 番

203-23022067
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
50

価格（円）

1,500
900

紙平袋 ひなまつり

3～4

203-22020031
Sサイズ
W125×マチ60×H160

ウッド
チャーム
付き

203-23022067
W150×H210
（内寸：W130×H210）

裏

ひなまつりの
ディスプレイを
華やかに
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品 番

103-23022044
単価（円）

27.50
33.00

入数（個）規格

ケース

パック
Mサイズ

500
100

価格（円）

13,750
3,300

ビン型チャック付バッグM おひなさま

乾燥剤

3～5

品 番

104-22020007
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

ひな桃スタンド袋

5～7

104-22020007
W165×底マチ100×H250

裏

103-23022044
Mサイズ
W120×底マチ約70×H193
（開口寸法：90mm）

裏表

96mm

90mm

とってもかわいい
ひなまつりの
ラッピングアイテム

表裏で柄が
違うので二通りの
陳列ができます！
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品 番

103-22020016
単価（円）

22.00
26.40

入数（個）規格

ケース

パック
Mサイズ

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

つるし雛チャックスタンド袋

乾燥剤

4～6

103-22020016
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

表 裏

品 番

A-LA458
単価（円）

110.00

入数（個）

パック 20

価格（円）

2,200

おてだま巾着 おひなさま FP

＊材質：不織布

4～6

A-LA458
内寸：W170×H160
外寸：W170×H180

品 番

A-LA503
単価（円）

150.00

入数（個）

パック 20

価格（円）

3,000

ころりん どうぶつひなまつり FP

＊材質：不織布

3～4

品 番

208-21018014
単価（円）

60.00
72.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

7,200
864

造花 桃

208-21018014
全長：140mm
花径：30mm

品 番

N-GGT-103
単価（円）

18.00
21.60

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

1,000
100

価格（円）

18,000
2,160

ひな祭りチャックスタンド袋

乾燥剤

3～5

裏

N-GGT-103
Sサイズ
W120×底マチ68×H176

表

表裏で柄が
違うので二通りの
陳列ができます！

A-LA503
内寸：W138×マチ108×H107
外寸：W144×マチ114×H158

メレンゲや
あられが直接
入れられます
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うららかで可愛い
ミモザシリーズ

表 裏103-24024009
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

表 裏103-24024004
Sサイズ
W120×底マチ68×H176

品 番

103-24024004
規格

Sサイズ

単価（円）

18.00
21.60

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

18,000
2,160

ミモザチャックスタンド袋 S

3～5

乾燥剤

品 番

103-24024009
規格

Mサイズ

単価（円）

22.00
26.40

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

ミモザチャックスタンド袋 M

乾燥剤

4～6

ミモザ
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品 番

203-23022019
単価（円）

60.00
72.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

8,640
864

ミモザミニバッグ

3～5

裏203-23022019
W110×D60×H140

裏

品 番

104-23022040
単価（円）

22.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,200

ミモザリーススタンド袋

5～7

品 番 規格

208-23022021
単価（円）

50.00
60.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

6,000
720

208-23022022 55.00
66.00

ケース

パック

120
12

6,600
792

造花 ミモザ

A

B

品 番

203-23022068
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
50

価格（円）

1,500
900

紙平袋 ミモザ

3～4

208-23022022
B
全長：160mm

208-23022021
A
全長：120mm

104-23022040
W165×底マチ100×H250

m巻50

品 番 入数（個）色

オフホワイト

価格（円）

フラワーリーフリボン 12.6mm

207-24023031 1 1,400

イエロー207-24023032 1 1,400

207-24023032
イエロー

207-24023031
オフホワイト

通年
お使いいただける
フラワー柄！

春の間ずっと使えるミモザアイテム

203-23022068
W150×H210
（内寸：W130×H210）

裏

20
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品 番

206-23022057
単価（円）

5.50
6.60

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,750
660

ミモザリースピック
品 番

206-23022058
単価（円）

5.80
6.96

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,900
696

イエローフラワーピック

206-23022058
W20×H36

206-23022057
25φ

裏面ケーキピック

ミモザのケーキピックで
春のケーキを
華やかに
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側面側面 側面

品 番

201-23022048
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

9,000
1,080

さくら日和ペーパーココット
品 番

201-22020038
単価（円）入数（個） 価格（円）

ブロッサムペーパーココット

9.00
10.80

ケース

パック 100
1,000 9,000

1,080

品 番

201-23022049
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

9,000
1,080

かすみ桜ペーパーココット

201-23022049
W65×D65×H30

201-22020038
W65×D65×H30

201-23022048
W65×D65×H30

品 番

N-SPA-062
単価（円）

4.20
5.04

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,100
504

サクラピック（ブラック）
品 番

206-24024036
単価（円）

6.30
7.56

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,150
756

桜ピック
品 番

206-24024037
単価（円）

5.60
6.72

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,800
672

桜花びらピック

N-SPA-062
W17×H25

裏面ケーキピック

さくら

206-24024037
W16×H26

206-24024036
W26×H25

春の訪れを
感じる
さくらアイテム
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101-23022001
Sサイズ
W100×H120

101-23022003
Lサイズ
W130×H160

101-23022002
Mサイズ
W120×H140

品 番

101-23022001
単価（円）

7.20
8.64

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

Lサイズ

1,000
100

価格（円）

7,200
864

101-23022002 8.60
10.32

ケース

パック
Mサイズ

1,000
100

8,600
1,032

舞桜ガス袋

101-23022003 9.70
11.64

ケース

パック

1,000
100

9,700
1,164

乾燥剤 脱酸素剤

三方袋

102-23022052
W85×H110

品 番

102-23022052
単価（円）

6.20
7.44

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

6,200
744

さくらクッキー袋

乾燥剤

二方袋

マット

品 番

101-23022051
単価（円）

8.60
10.32

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

8,600
1,032

さくら日和ガス袋

乾燥剤 脱酸素剤

三方袋

101-23022051
W120×H140

101-24024013
W100×H120

三方袋

品 番

101-24024013
単価（円）

7.20
8.64

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

7,200
864

さくらうぐいすガス袋

乾燥剤 脱酸素剤

定番の焼き菓子も
春仕様に♪
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表 裏

103-24024010
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

103-24024005
Sサイズ
W120×底マチ68×H176

裏表

乾燥剤

品 番

103-24024005
規格

Sサイズ

単価（円）

18.00
21.60

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

18,000
2,160

さくらうぐいすチャックスタンド袋 S

3～5

乾燥剤

品 番

103-24024010
規格

Mサイズ

単価（円）

22.00
26.40

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

さくらうぐいすチャックスタンド袋 M

4～6

春の訪れを告げる
さくらうぐいすシリーズの
登場です！
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品 番

103-23022004
単価（円）

28.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,800

さくら日和ハンドル付ジップバッグ

4～6
103-23022004
W180×底マチ90×H200（140+60）

裏

春にピッタリの
さくら日和
シリーズ
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品 番

104-23022041
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

さくら日和スタンド袋

5～7

品 番

104-21018047
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

さくらスタンド袋

5～7

104-21018047
W165×底マチ100×H250

裏

109-21018051 8.00パックMサイズ

Lサイズ

100 800

109-21018052 9.00パック 100 900

3～5

2～4

品 番

109-24024014
単価（円）

6.50

入数（個）規格

パックSサイズ 100

価格（円）

650

さくらギフトバッグ

2～4

109-21018052
Lサイズ
W200×H280

109-21018051
Mサイズ
W160×H250

品 番

109-21018057
単価（円）

9.50

入数（個）

パック 100

価格（円）

950

さくらテープ付ラッピング袋

6～8

お店を華やかに彩るさくら柄のアイテム

109-21018057
W170×H170+テープ部分30ｍｍ

裏面フタ部分に
粘着テープ付きだから
ラッピングかんたん！

104-23022041
W165×底マチ100×H250

裏

109-24024014
Sサイズ
W120×H200

Sサイズ
新登場
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品 番

203-22020032
単価（円）入数（個）規格

Sサイズ

価格（円）

サクラチャームバッグ

120.00
144.00

ケース

パック

144
12

17,280
1,728 3～5

203-22020032
Sサイズ
W125×マチ60×H160

裏

ウッド
チャーム
付き

品 番

203-23022069
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
50

価格（円）

1,500
900

紙平袋 さくら

3～4

203-23022069
W150×H210
（内寸：W130×H210）

裏

品 番 単価（円）入数（個）規格

Mサイズ

価格（円）

桜チャックスタンド袋

N-SGT-106 22.00
26.40

ケース

パック

1,000
100

22,000
2,640 4～6

乾燥剤

★
★在庫注意

品 番

20015031
単価（円）

22.00
26.40

入数（個）規格

ケース

パック
Mサイズ

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

花あかりチャックスタンド袋

4～6

乾燥剤

★
★在庫注意

N-SGT-106
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

表 裏
20015031
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

表 裏

春のお祝いギフトにもぴったり♪
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品 番

207-24024027
入数（個）

1

価格（円）

1,400

夕桜リボン 12.6mm
m巻50

207-24024027

品 番

207-24024028
入数（個）

1

価格（円）

1,400

さくら便りリボン 12.6mm
m巻50

品 番

208-21018015
単価（円）

55.00
66.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

6,600
792

造花 さくら
規格

A

208-22020033 72.50
87.00

ケース

パック

120
12

8,700
1,044

208-22020034 70.00
84.00

ケース

パック

120
12

8,400
1,008

C

D

208-21018015
A
全長：130mm
花径：40mm

208-22020034
D
全長:80mm
花径:45mm

208-22020033
C
全長:140mm
花径:45mm

★

★在庫注意

207-24024028

リボンを結べば
可愛いさくらラッピングの完成
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品 番

A-LA480
単価（円）

140.00

入数（個）

パック20

価格（円）

2,800

手提げ巾着 FP カラフル市松ばら桜柄

3～4

＊材質：不織布

品 番

A-LA479
単価（円）

145.00

入数（個）

パック20

価格（円）

2,900

手提げリボンバッグ FP 桜スカイ柄

3～4

＊材質：不織布

A-LA479
内寸：W120×マチ80×H145
外寸：W120×マチ80×H195

A-LA480
内寸：W130×マチ100×H152
外寸：W130×マチ100×H213

213-21018072
100φ×H95

品 番

213-21018072
単価（円）

200.00
240.00

入数（個）

ケース

パック

48 
12 

価格（円）

9,600
2,880

さくらブリキ

5～7

品 番

209-23022032
単価（円）

12.00
14.40

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,200
288

タグクリップ さくら

W65×H112.5
抜き穴サイズ：19φ

209-23022032

紙のクリップで
留めるだけで

かわいいラッピングの
完成！

タグクリップは二つ折りにしても使えます！

さくらギフトバッグ
Lサイズ
P.63

粗目竹かぶせ･中
薄茶
P.97

品 番

209-22020044
単価（円）

7.50
9.00

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

750
180

さくらペーパータグ

209-22020044
W45×H45
紐の長さ：約80mm
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205-23022063
ピンク

裏 205-23022064
ブルー

裏

　
　

　　
　　
 　クッ

キーが約４枚入ります！

造花 さくら D
P.110

品 番

205-23022063
単価（円）

95.00

入数（個）色

パックピンク

ブルー

50

価格（円）

4,750

ランドセルボックス

205-23022064 95.00パック 50 4,750

3～4

3～4

外寸：W90×D60×H120

217-22020048 15.00
18.00

ケース

パック

100
20

1,500
360

ありがとう

品 番 単価（円）入数（個） 価格（円）規格

217-22020049 15.00
18.00

ケース

パック

100
20

1,500
360

おめでとう

カード

217-22020048
W91×H55

裏

217-22020049
W91×H55

裏

お祝いの気持ちが
もっと伝わる！！

入 学
ランドセル型が
かわいい♥
小さめサイズの
ギフトボックス

ワンタッチで
組み立てカンタン！

内側に
メッセージあり！

入

 

学
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こどもの日のケーキを
可愛くにぎやかに
飾ります

品 番

21018010
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

9,000
1,080

こいのぼりペーパーココット

側面

21018010
W65×D65×H30

品 番

201-24024040
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

9,000
1,080

金太郎ペーパーココット

側面

201-24024040
W65×D65×H30

105-23022008
W300×H60

206-23022055
W35×H41

品 番

206-23022055
単価（円）

7.40
8.88

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,700
888

こどもの日ピック
裏面

206-23022056
W25×H42

品 番

206-23022056
単価（円）

6.40
7.68

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,200
768

金太郎こどもの日ピック
裏面

品 番

105-23022008
単価（円）

3.00

入数（個）

パック1,000

価格（円）

3,000

ケーキフィルム こどもの日

こどもの日
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品 番

IO-4562
単価（円）

105.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

10,500

吹流しと一匹鯉のぼり 2個組
品 番

IO-3000
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

4,000

プラしょうぶ

IO-4562
W50×H85

IO-3000
W42×H98

オーナメント

品 番

104-21018048
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

こいのぼりスタンド袋

5～7

品 番

IO-2140
単価（円）入数（個） 価格（円）

30.00パック 200 6,000

こいのぼりロールフィル

104-21018048
W165×底マチ100×H250

表裏で色が
違うので二通りの
陳列ができます！

品 番

PDS-72108
単価（円）

3.20

入数（個）

パック 100

価格（円）

320

子どもの日シール こいのぼり

IO-2140
W225×H100

PDS-72108
W35×H25

ロールケーキに巻けば
こいのぼりに変身♪
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品 番

203-23022070
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
50

価格（円）

1,500
900

紙平袋 こどもの日

3～4

品 番

A-LE251AB
単価（円）

100.00

入数（個）色

パック赤

紺

20

価格（円）

2,000

カーブこいのぼり

A-LE251AC 100.00パック 20 2,000 4～6

4～6

＊材質：不織布

A-LE251AB
赤

紺
A-LE251AC

開口部の幅：138mm
内寸：W108×マチ60×H106
外寸：W224×マチ60×H154

納品時の状態
背面の入り口から
中身を入れます

表面からフタ部分を
ひっくり返して閉じます

表面

フタ

背面

1 2 3

カーブこいのぼり 使用方法

A-LA429
内寸：W138×マチ107×H105
外寸：W144×マチ113×H113

＊材質：不織布

品 番

A-L A429
単価（円）

140.00

入数（個）

パック 20

価格（円）

2,800

ころりん かぶと FP

3～4

裏も表もかわいい！
便利な紙平袋

203-23022070
W150×H210
（内寸：W130×H210）

裏

裏表どちらに折り返してもOK!
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品 番

201-22020040
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

9,000
1,080

母の日ペーパーココット

201-22020040
W65×D65×H30

側面

品 番

201-23022050
単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

9,000
1,080

マザーズデーペーパーココット

品 番

206-22020042
単価（円）

5.50
6.60

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,750
660

おかあさんありがとうピック
品 番

206-22020043
単価（円）

5.50
6.60

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,750
660

母の日ピック

206-22020042
26φ

206-22020043
25×25角

201-23022050
W65×D65×H30

側面

裏面ケーキピック

母の日

母の日にぴったりな
カーネーションの
アイテム
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チョコプレート

DO-8370
W60×H52

品 番

DO-8370
単価（円）

100.00
120.00

入数（個）

ケース

パック

480
60

価格（円）

48,000
7,200

MC・母の日ハート

品 番

DO-8351
単価（円）

480.00
576.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

69,120
6,912

プリティママセット

メレンゲドールと
チョコプレートのセット！

DO-8351
ママ：W25×H42
リボン：W80×H21

品 番

DO-8010
単価（円）

90.00
108.00

入数（個）

ケース

パック

600
75

価格（円）

54,000
8,100

MC・マザーズプレート
品 番

DO-8350
単価（円）

105.00
126.00

入数（個）

ケース

パック

288
24

価格（円）

30,240
3,024

MC・母の日リボン

DO-8010
W75×H19

DO-8350
W80×H21

ご使用上の注意について

● メレンゲドール商品の『生用』は、油脂コーティングをしており水分への耐久性を比較的
　増したものとなっておりますが『水分量の多いケーキ』や『冷凍解凍時の温度差による
　結露』により色落ちする場合がございます。
　また、ご使用後の時間経過とともにコーティングの耐久性も弱まってきますので、事前の
　テストによるご確認と使用へのご注意をお願いいたします。
● 砂糖人形商品につきましては、台座部分以外が生クリームに触れないような飾り方を
　お願い致します。
　また、台座の無い商品につきましては時間の経過と共に色落ちする事がございます。
　あらかじめご了承下さい。
● 印刷物につき多少色調が異なる場合や、製品の特性上、表記のサイズと実際の商品とが
　多少異なる事がございます。あらかじめご了承下さい。
● 商品入数、及びデザイン等の変更につきましては、あらかじめご了承下さい。

商品のお取り扱いについて

● 直射日光、高温多湿を避け、下記の状態で保存して下さい。
●メレンゲ商品…温度22℃～28℃ 湿度60％以下
● ゼリー商品…温度22℃～28℃ 湿度60％以下
● PC商品…温度19℃～21℃ 湿度50％以下
● MC商品…温度19℃～21℃ 湿度50％以下
● PC商品…温度19℃～21℃ 湿度50％以下

●メレンゲドールアレルギー物質：ゼラチン
● MC商品アレルギー物質：乳・大豆

※こちらのページの商品は軽減税率対象商品となります

品 番

DO-8400
単価（円）

55.00
66.00

入数（個）

ケース

パック

1,200
150

価格（円）

66,000
9,900

MC・フローラルハート
品 番

DO-8000
単価（円）

50.00
60.00

入数（個）

ケース

パック

1,200
150

価格（円）

60,000
9,000

MC・ありがとう母の日メダル

DO-8000
30φ

DO-8400
W32×H27

食物アレルギーについて

こちらのページのメレンゲ・チョコプレート商品の受注締切日は4月10日とさせていただきます
● 締切日を待たずに、早い段階で品切れとなる場合がございます。あらかじめご了承下さい。  ● 締切日を過ぎましても、在庫のある商品につきましては、ご注文をお受け致します。
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104-23022042
W165×底マチ100×H250

品 番

104-23022042
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

母の日ブーケスタンド袋

5～7

品 番

104-22020008
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

カーネーションスタンド袋

5～7

104-22020008
W165×底マチ100×H250

裏

裏

袋の口を下にして
ブーケのように
ラッピング！

品 番

104-24024002
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

サンキューマムスタンド袋

5～7

104-24024002
W165×底マチ100×H250

裏

カーネーションモチーフのギフトで
感謝の気持ちが伝わる

36

母

の

日



感謝が伝わる
カーネーションモチーフのギフト

品 番

103-23022018
単価（円）

22.00
26.40

入数（個）規格

ケース

パック
Mサイズ

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

マザーズデーチャックスタンド袋

4～6

乾燥剤

103-23022018
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

表 裏

品 番

103-24024007
単価（円）

18.00
21.60

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

1,000
100

価格（円）

18,000
2,160

ミニカーネーションチャックスタンド袋

3～5

乾燥剤

103-24024007
Sサイズ
W120×底マチ68×H176

表 裏

品 番

109-22020023
単価（円）

9.50

入数（個）

パック 100

価格（円）

950

母の日テープ付ラッピング袋

6～8

109-22020023
W170×H170＋テープ部分30mm

裏面フタ部分に
粘着テープ付きだから
ラッピングかんたん！

品 番

207-24024029
入数（個）

1

価格（円）

1,400

母の日サンキューリボン 12.6mm
m巻50

207-24024029

品 番

207-24024030
入数（個）

1

価格（円）

1,400

母の日ハッピーリボン 12.6mm
m巻50

207-24024030
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209-22020045
C
W45×H45
紐の長さ：約80mm

209-22020046
D
W45×H45
紐の長さ：約80mm

品 番 単価（円）入数（個）規格

C

価格（円）

母の日ペーパータグ

209-22020045 7.50
9.00

ケース

パック

100
20

750
180

B209-21018093 7.50
9.00

ケース

パック

100
20

750
180

D209-22020046 7.50
9.00

ケース

パック

100
20

750
180

209-21018093
B
W45×H45
紐の長さ：約80mm

品 番

A-L A456
＊材質：不織布

単価（円）

150.00

入数（個）

パック20

価格（円）

3,000 3～4

手提げリボンバッグ カーネーションFP
品 番

A-L A525
＊材質：不織布

単価（円）

190.00

入数（個）

パック20

価格（円）

3,800 3～4

お花巾着 HAPPYカーネーション柄

A-LA525
内寸：W104×マチ120×H120
外寸：W104×マチ120×H210

A-LA456
内寸：W120×マチ80×H145
外寸：W120×マチ80×H195

品 番 単価（円）入数（個）規格

角シール

価格（円）

父・母 角シール （4アソート）

21016032 2.80パック 200 560

品 番

21016031
単価（円）

2.80

入数（個）規格

パック丸シール 200

価格（円）

560

父・母 丸シール （4アソート）

21016031
丸シール 
26φ

父の日も！

21016032
角シール
W24×H24

父の日も！

品 番

209-23022033
単価（円）

12.00
14.40

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,200
288

タグクリップ 母の日

紙のクリップで
留めるだけで

かわいいラッピングの
完成！

W65×H112.5
抜き穴サイズ：19φ

209-23022033

単価（円）

1.20

入数（個）規格

パックPDS-72121 100

価格（円）

120

母の日シール カーネーションロゴ

208-23022026
グラデピンク
全長：130mm
花径：60mm

208-23022025
レッド
全長：130mm
花径：60mm

品 番 色

208-23022025
単価（円）

65.00
78.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

7,800
936

造花 カーネーション

レッド

208-23022026 65.00
78.00

ケース

パック

120
12

7,800
936

グラデピンク

カーネーション
スタンド袋
P.36

単価（円）

2.55

入数（個）規格

パックPDS-72124 100

価格（円）

255

母の日シール シャインレッド

PDS-72124
W38×H25

PDS-72121
W50×H20
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品 番

203-23022071
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
50

価格（円）

1,500
900

紙平袋 父の日

3～4

品 番

209-23022034
単価（円）

12.00
14.40

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,200
288

タグクリップ 父の日

W65×H112.5
抜き穴サイズ：19φ

209-23022034

209-22020047
C
W45×H45
紐の長さ：約80mm

209-24024050
D
W45×H45
紐の長さ：約80mm

品 番 単価（円）入数（個）規格

C

価格（円）

父の日ペーパータグ

209-22020047 7.50
9.00

ケース

パック

100
20

750
180

D209-24024050 7.50
9.00

ケース

パック

100
20

750
180

203-23022071
W150×H210
（内寸：W130×H210）

裏

お父さんへの感謝が
伝わるプチギフト

紙のクリップで
留めるだけで

かわいいラッピングの
完成！

品 番

PDS-72149
単価（円）

2.35

入数（個）

パック 100

価格（円）

235

父の日シール ストライプシャツ

PDS-72149
W50×H20

父の日
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品 番 単価（円）入数（個） 価格（円）

ストライプギフトバッグ ブルー

21016018 8.50パック 100 850 3～5

21016018
ブルー
W150×H230

裏

品 番

109-22020024
単価（円）

9.50

入数（個）

パック 100

価格（円）

950

ビアジョッキテープ付ラッピング袋

6～8

109-22020024
W170×H170＋テープ部分30mm

裏面フタ部分に
粘着テープ付きだから
ラッピングかんたん！

品 番

103-22020020
単価（円）

27.50
33.00

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

13,750
3,300

ビン型チャック付バッグＭ ワイシャツ
規格

Mサイズ 3～5

乾燥剤

品 番

103-22020021
単価（円）

27.50
33.00

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

13,750
3,300

ビン型チャック付バッグＭ Thank you Dad
規格

Mサイズ 3～5

乾燥剤

103-22020020
Mサイズ
W120×底マチ約70×H193
（開口寸法：90mm）

表 裏

96mm

90mm

103-22020021
Mサイズ
W120×底マチ約70×H193
（開口寸法：90mm）

表 裏

96mm

90mm

品 番

C-10065105
単価（円）

48.00
57.60

入数（個）

ケース

パック

400
8

価格（円）

19,200
461

ゼリーアクティカップ

耐 熱 80℃

C-10065105
60φ×H70（150cc）

父の日の

ビール風ゼ
リーに

ぴったり！
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品 番

103-24024008
単価（円）

18.00
21.60

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

1,000
100

価格（円）

18,000
2,160

あじさいリースチャックスタンド袋

3～5

乾燥剤

品 番

104-24024003
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

あじさいガーデンスタンド袋

5～7

表 裏103-24024008
Sサイズ
120×底マチ68×H176

梅 雨

104-24024003
W165×底マチ100×H250

裏

裏面は
白いあじさいがメイン！
二通りの陳列が
できます！

新作のかわいい
あじさい
ラッピング
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品 番

21018004
単価（円）

26.00
31.20

入数（個）規格

ケース

パック
Lサイズ

1,000
100

価格（円）

26,000
3,120

あじさいバスケットチャックスタンド袋

5～8

乾燥剤

21018004
Lサイズ
W170×底マチ88×H230

裏表

品 番

208-22020035
単価（円）

100.00
120.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

12,000
1,440

造花 あじさい
色

パープル

N-SPZ-192 70.00
84.00

ケース

パック

120
12

8,400
1,008

ピンク★
★在庫注意

ミニブーケにしても
カワイイ♪

N-SPZ-192
ピンク
全長：120mm
花径：30mm

208-22020035
パープル
全長:125mm
花径:35mm

品 番

104-22020009
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

紫陽花スタンド袋

5～7

裏104-22020009
W165×底マチ100×H250

★
★在庫注意

品 番

104-23022043
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

あじさいブーケスタンド袋

5～7

104-23022043
W165×底マチ100×H250

裏

袋の口を下にして
ブーケのように
ラッピング！

あじさいの花束が
梅雨を彩ります
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品 番

104-24024001
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

マリンボーダースタンド袋

5～7

104-24024001
W165×底マチ100×H250

裏

品 番

N-NGN-001
単価（円）

22.50
27.00

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

500
100

価格（円）

11,250
2,700

ビン型チャック付バッグS マリン

2～4

乾燥剤

N-NGN-001
Sサイズ
W94×底マチ約60×H145
（開口寸法：68mm）

72mm

68mm

サマー
爽やかな
マリンモチーフの
ギフトです
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裏表

品 番

103-22020017
単価（円）

25.00
30.00

入数（個）規格

ケース

パック
Mサイズ

1,000
100

価格（円）

25,000
3,000

シェルチャックスタンド袋

乾燥剤

4～6

103-22020017
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

品 番

104-22020010
単価（円）

28.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,800

トロピカルスタンド袋

5～7

裏
104-22020010
W165×底マチ100×H250

上品に透ける涼しげなギフト

トロピカルで可愛い夏ギフト

裏面もキラキラ♪

マット素材で涼やか！
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白くまシリーズで
夏を爽やかに！

103-23022039
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

表 裏

品 番

103-23022039
単価（円）

22.00
26.40

入数（個）規格

ケース

パック
Mサイズ

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

白くまチャックスタンド袋

乾燥剤

4～6

品 番

203-23022072
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
50

価格（円）

1,500
900

紙平袋 白くまかき氷

3～4

品 番

209-23022035
単価（円）

12.00
14.40

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,200
288

タグクリップ サマーギフト

W65×H112.5
抜き穴サイズ：19φ

209-23022035

裏

紙のクリップで留めるだけで
かわいいラッピングの完成！

203-23022072
W150×H210
（内寸：W130×H210）
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明るいひまわりで夏をもっと楽しく♪

品 番

21018005
単価（円）

26.00
31.20

入数（個）規格

ケース

パック
Lサイズ

1,000
100

価格（円）

26,000
3,120

ひまわりバスケットチャックスタンド袋

乾燥剤

5～8

品 番

103-24024006
単価（円）

18.00
21.60

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

1,000
100

価格（円）

18,000
2,160

ひまわりチャックスタンド袋

乾燥剤

3～5

21018005
Lサイズ
W170×底マチ88×H230

表 裏表 裏

103-24024006
Sサイズ
W120×底マチ68×H176

品 番

21018001
単価（円）

9.00

入数（個）規格

パックLサイズ 100

価格（円）

900

ひまわりギフトバッグ

2～4

21018001
Lサイズ
W200×H280

品 番

21016012
単価（円）

45.00
54.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

5,400
648

造花 ひまわり
色

ライトイエロー

21016012
ライトイエロー
全長：120mm
花径：62mm
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109-22020025
W170×H170＋テープ部分30mm

品 番

109-22020025
単価（円）

9.50

入数（個）

パック 100

価格（円）

950

朝顔テープ付ラッピング袋

6～8

裏面フタ部分に
粘着テープ付きだから
ラッピングかんたん！

品 番

21018002
単価（円）

9.00

入数（個）規格

パックLサイズ 100

価格（円）

900

花火ギフトバッグ

2～4

21018002
Lサイズ
W200×H280

品 番

203-21018070
単価（円）

60.00
72.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

8,640
864

金魚ミニバッグ

3～5

品 番

A-L A509
＊材質：不織布

単価（円）

150.00

入数（個）

パック20

価格（円）

3,000 3～4

ころりん しろくまマリン FP
品 番

A-L A487
＊材質：不織布

単価（円）

185.00

入数（個）

パック20

価格（円）

3,700 3～5

金魚FP ポップ うろこ
品 番

A-L A495
＊材質：不織布

単価（円）

200.00

入数（個）

パック20

価格（円）

4,000 3～5

お花巾着 ひまわり縞柄 FP

品 番

A-L A464
＊材質：不織布

単価（円）

120.00

入数（個）

パック20

価格（円）

2,400 3～4

手提げリボンバッグ  サマーブロック FP

A-L A509
内寸：W138×マチ108×H107
外寸：W144×マチ114×H185

A-L A487
内寸：W187×マチ122×H140
外寸：W332×マチ122×H140

A-L A495
内寸：W117×マチ124×H135
外寸：W117×マチ124×H185

A-L A464
内寸：W120×マチ80×H145
外寸：W120×マチ80×H195

内寸：W130×マチ100×H152
外寸：W130×マチ100×H213

品 番

A-LA462
単価（円）

145.00

入数（個）規格

パック六花
金魚柄

水彩
朝顔柄

20

価格（円）

2,900

手提げ巾着 FP

A-LA508 135.00パック20 2,700

3～4

3～4

＊材質：不織布

A-L A508
水彩朝顔柄

A-L A462
六花金魚柄

203-21018070
W110×D60×H140

裏
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夏にぴったりなケーキピックが登場★

裏面ケーキピック

品 番

206-24024039
単価（円）

7.30
8.76

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,650
876

トリプルスターピック

206-24024038
W28×H34

品 番

206-24024038
単価（円）

6.90
8.28

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,450
828

椰子の木ピック

DP16-TN0200S
200ml
W100×H150（29）

MサイズN-NCQ-002 13.00
15.60

ケース

パック

2,000
100

26,000
1,560

品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

ジュレ用スタンドパック

耐 熱 118℃で30分ボイル可能

N-NCQ-002
Mサイズ
W90×底マチ56×H150

ワイヤータイ
P.118

白色キャップが
同梱されています

DP16-TN0130S
130ml
W90×H140（27）

品 番

DP16-TN0130S
単価（円）

55.00

入数（個）規格

ケース130ml

200ml

600

価格（円）

33,000

スパウトパウチ 夢パック

DP16-TN0200S 60.00ケース 600 36,000

85℃で30分ボイル可能 口内径16mm耐 熱

206-24024039
W30×H38

箔押し
で

キラキ
ラ
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21016023
W120×H140 三方袋

品 番

21016023
単価（円）入数（個） 価格（円）

シトロンガス袋

8.60
10.32

ケース

パック

1,000
100

8,600
1,032

乾燥剤 脱酸素剤

人気のシトロンガス袋に
ピッタリのギフトボックス

品 番

205-23022059
単価（円）入数（個） 価格（円）

シトロンギフトボックス

130.00パック 50 6,500 5～6

205-23022059
W123×D245×H60
（内寸：W115×D230×H59）

便利な仕切り
一体型!

レモンケーキや
レモンフレーバーの
お菓子に！

レモン
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21016021
 W180×底マチ100×H280

裏

203-21018071
W110×D60×H140

品 番

203-21018071
単価（円）

60.00
72.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

8,640
864

レモンミニバッグ

3～5

品 番

21016021
単価（円）入数（個） 価格（円）

レモンラッピングバッグ

35.00パック 100 3,500 4～6

品 番

109-24024016

単価（円）

8.00

入数（個）規格

パックMサイズ

Lサイズ

100

価格（円）

800

レモンギフトバッグ

109-24024017 9.00パック 100 900

3～5

109-24024015 6.50パックSサイズ 100 650 2～4

2～4

109-24024017
Lサイズ
W200×H280

109-24024016
Mサイズ
W160×H250

109-24024015
Sサイズ
W120×H200

品 番

207-24024031
入数（個）

1

価格（円）

1,400

シトロンリボン
12.6mm

m巻50

207-24024031
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品 番

205-23022066

単価（円）

105.00

入数（個）規格

パックカラーフラワー

ブルーフラワー

50

価格（円）

5,250

ギフトトレイ

205-23022065 105.00パック 50 5,250

4～6

4～6

W100（80）×D100（80）×H100

高さ調節もできる便利な底板付き!

通年商品

組 箱
Assembly box

高さ25mmのところに
折り線が入っているので
高さ調節できます！

25mm

50mm

205-23022065
ブルーフラワー

裏

裏

205-23022066
カラーフラワー
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品 番

205-23022062

単価（円）

80.00

入数（個）規格

パックフルール

クラシック

50

価格（円）

4,000

キューブボックス

205-23022061 80.00パック 50 4,000

4～6

4～6

W90×D90×H90

205-23022061
クラシック

裏

205-23022062
フルール

裏

ハーバルクッキー袋が約5枚入ります
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205-23022060
W123×D245×H60
（内寸：W115×D230×H59）

便利な仕切り
一体型!

品 番

205-23022060
単価（円）

130.00

入数（個）

パック 50

価格（円）

6,500

ハーバルギフトボックス

5～6

華やかで美しいハーバル柄のギフトボックス

P.66のフレンチレターガス袋Mがピッタリ！
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品 番

203-23022020
単価（円）

60.00
72.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

8,640
864

ボタニカルミニバッグ

3～5

203-23022020
W110×D60×H140

裏 裏104-23022046
W165×底マチ100×H250

品 番

104-23022046
単価（円）

22.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,200

ボタニカルスタンド袋

5～7

上品なボタニカル柄を定番ギフトに

袋の内側に
柄があってかわいい！
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品 番

104-22020015
単価（円）

20.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

2,000

クローバースタンド袋

5～7

裏104-22020015
W165×底マチ100×H250

ハーバルスタンド袋
品 番

104-22020011
単価（円）

22.00

入数（個）色

パックベビーピンク

ミント

100

価格（円）

2,200

104-22020012 22.00パック 100 2,200

5～7

5～7

品 番 単価（円）入数（個）色 価格（円）

ペールイエロー104-23022005 22.00パック 100 2,200
5～7

104-22020011
ベビーピンク

裏 裏104-22020012
ミント

裏104-23022005
ペールイエロー

マット素材と
パステルカラーで
優しい雰囲気！

W165×底マチ100×H250

スタンド袋
Stand bag
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N-TGO-001
ブラウン
W165×底マチ100×H250

品 番

N-JGP-032
単価（円）

22.00

入数（個）色

パックシャンパンピンク 100

価格（円）

2,200

羽スタンド袋

5～7

品 番

N-MGP-011
単価（円）

20.00

入数（個）色

パックベージュ

ピンク

100

価格（円）

2,000

ローズスタンド袋

N-MGP-012★

★在庫注意

20.00パック 100 2,000

5～7

5～7

N-MGP-012
ピンク

N-MGP-011
ベージュ

W165×底マチ100×H250

内側も裏面もキラキラ！

104-22020013
ゴールド

裏 104-22020014
ブラウン

裏

W165×底マチ100×H250

品 番

104-22020013
単価（円）

28.00

入数（個）色

パックゴールド

ブラウン

100

価格（円）

2,800

アラベスクスタンド袋

104-22020014 28.00パック 100 2,800

5～7

5～7

N-JGP-032
シャンパンピンク
W165×底マチ100×H250

品 番

N-TGO-001
単価（円）

20.00

入数（個）色

パックブラウン 100

価格（円）

2,000

レース柄スタンド袋

5～7

★在庫注意

★
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品 番

103-22020018
単価（円）

22.00
26.40

入数（個）色

ケース

パック
ピンク

グリーン

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

フラワーフォトチャックスタンド袋M

103-22020019 22.00
26.40

ケース

パック

1,000
100

22,000
2,640

乾燥剤

4～6

4～6

103-22020018
ピンク

103-22020019
グリーン

Mサイズ　W150×底マチ82×H209

チャック付スタンド袋
Stand bag with chuck

裏表 裏表

内側のフラワープリントが華やか！

定番人気のフォトシリーズ♪
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母の日やバレンタインにも
色々使える♪

品 番 単価（円）入数（個）色

ブラウン

価格（円）

レース柄チャックスタンド袋S

N-TGT-002 17.40パック 100 1,740

乾燥剤

3～5★

★在庫注意

表 裏
N-TGT-002
Sサイズ
W120×底マチ68×H176

品 番

N-TGT-021
単価（円）

22.00
26.40

入数（個）色

ケース

パック
オレンジ

ブラウン

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

レース柄チャックスタンド袋M

N-TGT-022 22.00
26.40

ケース

パック

1,000
100

22,000
2,640

乾燥剤

4～6

4～6

表

裏

表

裏N-TGT-022
ブラウン

N-TGT-021
オレンジ

Mサイズ　W150×底マチ82×H209

21018003
Lサイズ
W170×底マチ88×H230

裏表

品 番

21018003
単価（円）

26.00
31.20

入数（個）規格

ケース

パック
Lサイズ

1,000
100

価格（円）

26,000
3,120

ピンクブーケバスケットチャックスタンド袋

乾燥剤

5～8

品 番 単価（円）入数（個）規格

Mサイズ

価格（円）

ねこチャックスタンド袋

N-TGT-024 22.00
26.40

ケース

パック

1,000
100

22,000
2,640

乾燥剤

4～6

裏表
N-TGT-024
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

★

★在庫注意

表 裏
20015033
Mサイズ
W150×底マチ82×H209

品 番

20015033
単価（円）

22.00
26.40

入数（個）規格

ケース

パック
Mサイズ

1,000
100

価格（円）

22,000
2,640

フラワーバスケットチャックスタンド袋

乾燥剤

4～6
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103-21018040
ブラウン

表

裏

表

裏103-21018041
レッド

103-21018042
モカ

裏

表

103-21018043
ミント

裏

表

品 番

103-21018040
単価（円）

16.00
19.20

入数（個）色

ケース

パック
ブラウン

1,000
100

価格（円）

16,000
1,920

103-21018041 16.00
19.20

ケース

パック
レッド

1,000
100

16,000
1,920

ハーティーチャックスタンド袋

3～5

3～5

乾燥剤

品 番

103-21018042
単価（円）

16.00
19.20

入数（個）色

ケース

パック
モカ

1,000
100

価格（円）

16,000
1,920

103-21018043 16.00
19.20

ケース

パック
ミント

1,000
100

16,000
1,920

ドイリーチャックスタンド袋

3～5

3～5

乾燥剤

表 裏
21018006
Lサイズ
W170×底マチ88×H230

品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

ハートチャックスタンド袋

21018006 26.00
31.20

ケース

パック
Lサイズ

1,000
100

26,000
3,120

乾燥剤

5～8

W130×底マチ70×H165W130×底マチ70×H165
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品 番 単価（円）入数（個） 価格（円）

ビン型チャック付バッグS マリン

乾燥剤

N-NGN-001 22.50
27.00

ケース

パック

500
100

11,250
2,700 2～4

Sサイズ　W94×底マチ約60×H145 （開口寸法：68mm）

72mm

68mm

N-NGN-001
マリン

品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

フラワーN-SGN-003 32.50
39.00

ケース

パック

500
100

16,250
3,900 5～7

キャニスターN-TGN-033 32.50
39.00

ケース

パック

500
100

16,250
3,900 5～7

★在庫注意

★

品 番

N-TGN-003
単価（円）

32.50
39.00

入数（個）規格

ケース

パック
ガラスジャー

500
100

価格（円）

16,250
3,900

ビン型チャック付バッグL

チェックN-TGN-023 32.50
39.00

ケース

パック

500
100

16,250
3,900 5～7

5～7

乾燥剤

★

★在庫注意

N-TGN-023
チェック

N-TGN-033
キャニスター

N-SGN-003
フラワー

N-TGN-003
ガラスジャー

Lサイズ　W145×底マチ約85×H235 （開口寸法：112mm）

118mm

112mm

おひなさま103-23022044 27.50
33.00

ケース

パック

500
100

13,750
3,300 3～5

ハニー103-22020022 27.50
33.00

ケース

パック

500
100

13,750
3,300

3～5

Thank you
Dad103-22020021 27.50

33.00
ケース

パック

500
100

13,750
3,300

3～5

ワイシャツ103-22020020 27.50
33.00

ケース

パック

500
100

13,750
3,300

3～5

乾燥剤

ビン型チャック付バッグM
品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

フラワーN-SGN-002 27.50
33.00

ケース

パック

500
100

13,750
3,300 3～5

フラワーくま
27.50
33.00

ケース

パック

500
100

13,750
3,300103-23022045

3～5

キャニスターN-TGN-032 27.50
33.00

ケース

パック

500
100

13,750
3,300 3～5

チェックN-TGN-022 27.50
33.00

ケース

パック

500
100

13,750
3,300 3～5

コルクN-TGN-012 27.50
33.00

ケース

パック

500
100

13,750
3,300 3～5

Mサイズ　W120×底マチ約70×H193 （開口寸法：90mm）

103-23022045
フラワーくま

103-22020021
Thank you Dad

103-22020020
ワイシャツ

N-SGN-002
フラワー

N-TGN-032
キャニスター

N-TGN-022
チェック

N-TGN-012
コルク

103-22020022
ハニー

103-23022044
おひなさま

96mm

90mm

表 裏
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103-21018061
ピンク

103-21018060
グリーン

品 番

103-21018062
単価（円）

28.00

入数（個）色

パックイエロー

ピンク

100

価格（円）

2,800

ドットハンドル付ジップバッグ

103-21018063 28.00パック 100 2,800

4～6

4～6

品 番

103-21018060
単価（円）

28.00

入数（個）色

パックグリーン

ピンク

100

価格（円）

2,800

チェックハンドル付ジップバッグ

103-21018061 28.00パック 100 2,800

4～6

4～6

品 番

104-21018065

単価（円）

23.00

入数（個）規格

パックスイーツ

フラワー

100

価格（円）

2,300

ハンドル付バッグ

104-21018064 23.00パック 100 2,300 3～5

3～5

品 番

104-21018066
単価（円）

23.00

入数（個）色

パックピンク

ブラウン

100

価格（円）

2,300

レースハンドル付バッグ

104-21018067 23.00パック 100 2,300

3～5

3～5

W180×底マチ90×H200（140+60）

104-21018065
スイーツ

104-21018064
フラワー

W150×底マチ82×H209

104-21018066
ピンク

104-21018067
ブラウン

W150×底マチ82×H209

W180×底マチ90×H200（140+60）

103-21018062
イエロー

103-21018063
ピンク

Bag with handle
ハンドル付バッグ
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109-21018058
W170×H170
+テープ部分30ｍｍ

品 番

109-21018058
単価（円）

9.50

入数（個）

パック100

価格（円）

950

For youテープ付ラッピング袋

6～8

109-21018059
W170×H170
+テープ部分30ｍｍ

品 番

109-21018059
単価（円）

9.50

入数（個）

パック100

価格（円）

950

ありがとうテープ付ラッピング袋

6～8

品 番

20015034
単価（円）

9.50

入数（個）

パック 100

価格（円）

950

プレゼントテープ付ラッピング袋

6～8

20015034
W170×H170
+テープ部分30ｍｍ

品 番

20015035
単価（円）

9.50

入数（個）

パック 100

価格（円）

950

リーステープ付ラッピング袋

6～8

20015035
W170×H170
+テープ部分30ｍｍ

裏面フタ部分に
粘着テープ付きだから
ラッピングかんたん！

品 番

109-22020026
単価（円）

9.50

入数（個）

パック 100

価格（円）

950

メルシーテープ付ラッピング袋

6～8

109-22020026
W170×H170
+テープ部分30ｍｍ

テープ付ギフトバッグ
Gift  bag with tape

ハ
ン
ド
ル
付
バ
ッ
グ
・
テ
ー
プ
付
ギ
フ
ト
バ
ッ
グ
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単価（円）

8.00

入数（個）規格

パックMサイズ W160×H250 

Lサイズ W200×H280

100

価格（円）

800

9.00パック 100 900

3～5

6.50パックSサイズ W120×H200 100 650 2～4

2～4

ギフトバッグ

109-21018054
いちご
Lサイズ

109-24023014
いちご
Sサイズ

109-21018053
いちご
Mサイズ

109-21018052
さくら
Lサイズ

109-21018051
さくら
Mサイズ

109-24024014
さくら
Sサイズ

Sサイズ
新登場

109-21018050
ハート
Lサイズ

109-21018049
ハート
Mサイズ

109-24024018
ハート
Sサイズ

109-21018055
マーガレット
Mサイズ

109-21018056
マーガレット
Lサイズ

109-24024041
マーガレット
Sサイズ

Sサイズ
新登場

Sサイズ
新登場

Gift  bag
ギフトバッグ

109-24024017
レモン
Lサイズ

109-24024016
レモン
Mサイズ

109-24024015
レモン
Sサイズ
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裏21016017
ピンク

裏21016018
ブルー

W150×H230

21018001
Lサイズ
W200×H280

21018002
Lサイズ
W200×H280

品 番

21018001
単価（円）

9.00

入数（個）規格

パックLサイズ 100

価格（円）

900

ひまわりギフトバッグ

2～4

品 番

21018002
単価（円）

9.00

入数（個）規格

パックLサイズ 100

価格（円）

900

花火ギフトバッグ

2～4

品 番

21016017
単価（円）

8.50

入数（個）色

パックピンク

ブルー

100

価格（円）

850

ストライプギフトバッグ

21016018 8.50パック 100 850

3～5

3～5

ラッピングバッグ
Wrapping  bag

ハンドル付ミニバッグ
Mini bag with handle

20015036
いちごラッピングバッグ

21016022
フラワーラッピングバッグ

規格 単価（円）

35.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

3,500

ラッピングバッグ

4～6W180×底マチ100×H280

P.105の
タグクリップと
合わせるのも
オススメ！

21016021
レモンラッピングバッグ

20015037
ドットラッピングバッグ

109-24024048
W155×H140(188)

裏

品 番

109-24024049
単価（円）

16.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

1,600

ハンドル付ミニバッグ For you

2～3

品 番

109-24024048
単価（円）

16.00

入数（個）

パック 100

価格（円）

1,600

ハンドル付ミニバッグ Thank you

2～3

メッセージ入りのかわいいイラストで
プチギフトにオススメ！！

109-24024049
W155×H140(188)

裏

ギ
フ
ト
バ
ッ
グ
・
ハ
ン
ド
ル
付
ミ
ニ
バ
ッ
グ
・
ラ
ッ
ピ
ン
グ
バ
ッ
グ
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三方袋

合掌
ガゼット袋

合掌袋

品 番

101-22020001
単価（円）

6.80
8.16

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ミルキーピンク

2,000
100

価格（円）

13,600
816

フレンチレターガス袋 合掌

101-22020002 6.80
8.16

ケース

パック

2,000
100

13,600
816

カフェオレ101-22020003 6.80
8.16

ケース

パック

2,000
100

13,600
816

乾燥剤 脱酸素剤

品 番

101-22020004
単価（円）

7.50
9.00

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ミルキーピンク

2,000
100

価格（円）

15,000
900

フレンチレターガス袋 GZ

101-22020005 7.50
9.00

ケース

パック

2,000
100

15,000
900

カフェオレ101-22020006 7.50
9.00

ケース

パック

2,000
100

15,000
900

乾燥剤 脱酸素剤

101-22020005
ミルキーピンク

101-22020006
カフェオレ

合掌
ガセット袋合掌袋

101-22020001
ホワイト

101-22020002
ミルキーピンク

101-22020003
カフェオレ

101-22020004
ホワイト

W70×H135 W70×マチ30×H150

サイズのバリエーションが豊富でセットで使いやすい！サイズのバリエーションが豊富でセットで使いやすい！

ガス袋
Gas bag
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21016024
ホワイト

単価（円）入数（個） 価格（円）

フレンチレターガス袋M

7.50
9.00

ケース

パック

2,000
100

15,000
900

101-21018033
ホワイト

101-21018034
ピンク

101-21018035
ブラウン

101-21018036
グリーン

101-21018037
オレンジ

101-21018026
ホワイト

101-21018028
ブラウン

101-21018027
ピンク

101-21018030
オレンジ

101-21018029
グリーン

単価（円）入数（個） 価格（円）

フレンチレターガス袋S

6.00
7.20

ケース

パック

2,000
100

12,000
720

単価（円）入数（個） 価格（円）

フレンチレターガス袋L

8.50
10.20

ケース

パック

2,000
100

17,000
1,020

21016026
ブラウン

21016025
ピンク

101-21018032
オレンジ

101-21018031
グリーン

Lサイズ　W130×H160

Mサイズ　W120×H140

Sサイズ　W100×H120

三方袋

三方袋

三方袋

脱酸素剤乾燥剤

乾燥剤 脱酸素剤

乾燥剤 脱酸素剤

101-21018018
ホワイト

品 番

101-21018018
単価（円）

7.50
9.00

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

1,000
100

価格（円）

7,500
900

101-21018019 7.50
9.00

ケース

パック
ピンク

1,000
100

7,500
900

101-21018020 7.50
9.00

ケース

パック
ブラウン

1,000
100

7,500
900

ハーティーガス袋

脱酸素剤乾燥剤

101-21018019
ピンク

101-21018020
ブラウン

二方袋

W120×H140

背面のさり気ないハート柄がポイント♥
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N-TGA-106
ホワイト

N-TGA-107
ベージュ

N-TGA-108
ブラウン

品 番

N-TGA-106
単価（円）

6.80
8.16

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ベージュ

2,000
100

価格（円）

13,600
816

エッフェルガス袋Ｍ

N-TGA-107 6.80
8.16

ケース

パック

2,000
100

13,600
816

ブラウンN-TGA-108 6.80
8.16

ケース

パック

2,000
100

13,600
816

乾燥剤 脱酸素剤

品 番

N-TGA-110
単価（円）

7.60
9.12

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ベージュ

2,000
100

価格（円）

15,200
912

エッフェルガス袋Ｌ

N-TGA-111 7.60
9.12

ケース

パック

2,000
100

15,200
912

ブラウンN-TGA-112 7.60
9.12

ケース

パック

2,000
100

15,200
912

乾燥剤 脱酸素剤

品 番

N-TGA-102
単価（円）

6.00
7.20

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ベージュ

2,000
100

価格（円）

12,000
720

エッフェルガス袋Ｓ

N-TGA-103 6.00
7.20

ケース

パック

2,000
100

12,000
720

ブラウンN-TGA-104 6.00
7.20

ケース

パック

2,000
100

12,000
720

乾燥剤 脱酸素剤

N-TGA-102
ホワイト

N-TGA-103
ベージュ

N-TGA-104
ブラウン

N-TGA-110
ホワイト

N-TGA-111
ベージュ

N-TGA-112
ブラウン

二方袋

二方袋

二方袋

エッフェル
モチーフ入りで
使いやすい
3サイズ展開！

W115×H140

W100×H120

W130×H160
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品 番

N-TGB-032
単価（円）

7.95
9.54

入数（個）色

ケース

パック
ピンク

2,000
100

価格（円）

15,900
954

ワード柄ガス袋Ｍ

乾燥剤 脱酸素剤

品 番

20015028
単価（円）

7.95
9.54

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

7,950
954

ストライプガス袋クリア

乾燥剤 脱酸素剤

N-TGB-032
ピンク
W70×マチ30×H150

20015028
W65×H130

品 番

20015029
単価（円）

7.95
9.54

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

7,950
954

ドットガス袋クリア

乾燥剤 脱酸素剤

20015029
W65×H130

フィ
ナン
シェ
に

ぴっ
たり
！

品 番

N-TGA-202
単価（円）

6.80
8.16

入数（個）色

ケース

パック
ピンク

ベージュ

2,000
100

価格（円）

13,600
816

レース柄 ガス袋Ｓ

N-TGA-203 6.80
8.16

ケース

パック

2,000
100

13,600
816

ブラウンN-TGA-204 6.80
8.16

ケース

パック

2,000
100

13,600
816

乾燥剤 脱酸素剤

合掌袋

マット

N-TGA-203
ベージュ

N-TGA-204
ブラウン

N-TGA-202
ピンク

合掌
ガセット袋

マット

品 番

N-TGA-206
単価（円）

7.50
9.00

入数（個）色

ケース

パック
ピンク

ベージュ

2,000
100

価格（円）

15,000
900

レース柄 ガス袋M

N-TGA-207 7.50
9.00

ケース

パック

2,000
100

15,000
900

ブラウンN-TGA-208 7.50
9.00

ケース

パック

2,000
100

15,000
900

乾燥剤 脱酸素剤

N-TGA-206
ピンク

N-TGA-207
ベージュ

N-TGA-208
ブラウン

品 番

N-TGM-001
単価（円）

6.50
7.80

入数（個）色

ケース

パック
ブラウン

ピンク

2,000
100

価格（円）

13,000
780

吊り下げガス袋レース柄

N-TGM-002 6.50
7.80

ケース

パック

2,000
100

13,000
780

乾燥剤 脱酸素剤

N-TGM-001
ブラウン

N-TGM-002
ピンク

三方袋

合掌袋合掌袋

吊り下げに
便利な

フック穴付き！

合掌
ガセット袋

W110×H120+ヘッダー部分40mm

W70×H135 W70×マチ30×H150
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ガス袋クリア Ｉ
パウンドケース 中

ガス袋クリア Ｉ
パウンドケース 大

品 番

N-TGB-011
単価（円）

12.50
15.00

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ブラウン

2,000
100

価格（円）

25,000
1,500

レース柄 ミニパウンドガス袋

N-TGB-012 12.50
15.00

ケース

パック

2,000
100

25,000
1,500

オレンジN-TGB-013 12.50
15.00

ケース

パック

2,000
100

25,000
1,500

乾燥剤 脱酸素剤

品 番

N-TGB-021
単価（円）

18.00
21.60

入数（個）色

ケース

パック
ブラウン

ピンク

1,000
100

価格（円）

18,000
2,160

レース柄 パウンドガス袋

N-TGB-022 18.00
21.60

ケース

パック

1,000
100

18,000
2,160

乾燥剤 脱酸素剤

品 番

101-21018017
単価（円）

17.00
20.40

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

17,000
2,040

ガス袋クリア Ｉ

乾燥剤 脱酸素剤

合掌
ガセット袋

N-TGB-011
ホワイト

N-TGB-012
ブラウン

N-TGB-013
オレンジ

合掌
ガセット袋

101-21018017
W90×マチ60×H300

合掌
ガセット袋

W60×マチ50×H200
N-TGB-021
ブラウン

N-TGB-022
ピンク

W90×マチ60×H300

Y-136902
中
W140×D67×H45 Y-136901

大
W174×D67×H45

品 番

Y-136902
単価（円）

36.00

入数（個）規格

ケース中

大

1,000

価格（円）

36,000

パウンドケース

Y-136901 38.00ケース1,000 38,000

耐 熱 200℃

69



N-TGD-001
市松千鳥：グリーン

N-TGD-002
市松千鳥：ブラウン

品 番

N-TGD-071
単価（円）

12.00
14.40

入数（個）規格

ケース

パック
市松千鳥：グリーン

市松千鳥：ブラウン

2,000
100

価格（円）

24,000
1,440

レーヨンガス袋150×160

N-TGD-072 12.00
14.40

ケース

パック

2,000
100

24,000
1,440

花文様：グリーンN-TGD-081 14.40パック 100 1,440

花文様：ブラウンN-TGD-082 14.40パック 100 1,440

乾燥剤 脱酸素剤

花文様：グリーンN-TGD-041 9.50
11.40

ケース

パック

2,000
100

19,000
1,140

花文様：ブラウンN-TGD-042 11.40パック 100 1,140

品 番

N-TGD-031
単価（円）

11.40

入数（個）規格

パック市松千鳥：グリーン 100

価格（円）

1,140

レーヨンガス袋50+40×150

乾燥剤 脱酸素剤

N-TGD-072
市松千鳥：ブラウン

N-TGD-071
市松千鳥：グリーン

N-TGD-081
花文様：グリーン

N-TGD-082
花文様：ブラウンN-TGD-031

市松千鳥：グリーン
N-TGD-041
花文様：グリーン

N-TGD-042
花文様：ブラウン

品 番

N-TGD-051
単価（円）

8.00
9.60

入数（個）規格

ケース

パック
市松千鳥：グリーン

市松千鳥：ブラウン

2,000
100

価格（円）

16,000
960

レーヨンガス袋100×120

N-TGD-052 8.00
9.60

ケース

パック

2,000
100

16,000
960

花文様：ブラウンN-TGD-062 8.00
9.60

ケース

パック

2,000
100

16,000
960

乾燥剤 脱酸素剤 ★在庫注意

★

合掌
ガセット袋

合掌
ガセット袋

N-TGD-051
市松千鳥：グリーン

N-TGD-052
市松千鳥：ブラウン

N-TGD-062
花文様：ブラウン

合掌袋

W100×H120

三方袋

★

★

★
★在庫注意

和テイストの焼菓子や和菓子に
ちょうどいい和モダン柄

W50×マチ40×H150

W150×H160

価格（円）品 番 単価（円）入数（個）規格

N-TGD-001 市松千鳥：グリーン
10.00ケース2,000 20,000
12.00パック 100 1,200

レーヨンガス袋70+30×150

市松千鳥：ブラウンN-TGD-002 10.00ケース2,000 20,000
12.00パック 100 1,200

乾燥剤 脱酸素剤 ★在庫注意

★

W70×マチ30×H150

★

★
★在庫注意

ガ

ス

袋
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クラフトチャック付スタンド袋クラフトチャック付スタンド袋クラフトチャック付スタンド袋クラフトチャック付スタンド袋クラフトチャック付スタンド袋クラフトチャック付スタンド袋クラフトチャック付スタンド袋クラフトチャック付スタンド袋クラフトチャック付スタンド袋クラフトチャック付スタンド袋
Craft stand bag with chuck

便利に使える定番のクラフト素材！

品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

Mサイズ103-24024026 53.50
64.20

ケース

パック

1,000
100

53,500
6,420

Sサイズ103-24024024 39.50
47.40

ケース

パック

1,000
100

39,500
4,740

クラフトチャック付スタンド袋 窓あき 白

乾燥剤 脱酸素剤

3～5

5～7

品 番

103-24024023
単価（円）

36.50
43.80

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

1,000
100

価格（円）

36,500
4,380

クラフトチャック付スタンド袋 窓あき

Mサイズ103-24024025 49.50
59.40

ケース

パック

1,000
100

49,500
5,940

乾燥剤 脱酸素剤

3～5

5～7

品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

Mサイズ103-24024022
乾燥剤 脱酸素剤

35.50
42.60

ケース

パック

1,000
100

35,500
4,260

Sサイズ103-24024020 27.50
33.00

ケース

パック

1,000
100

27,500
3,300

クラフトチャック付スタンド袋 白

3～5

5～7

品 番

103-24024019
単価（円）

25.00
30.00

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

1,000
100

価格（円）

25,000
3,000

クラフトチャック付スタンド袋

Mサイズ103-24024021 32.50
39.00

ケース

パック

1,000
100

32,500
3,900

乾燥剤 脱酸素剤

3～5

5～7

103-24024021
Mサイズ
W180×底マチ90×H190

103-24024019
Sサイズ
W140×底マチ80×H140

裏

表

裏

表

103-24024022
Mサイズ
W180×底マチ90×H190

103-24024020
Sサイズ
W140×底マチ80×H140

裏

表

裏

表

103-24024023
Sサイズ
W140×底マチ80×H140

103-24024025
Mサイズ
W180×底マチ90×H190

裏裏

表

表

103-24024026
Mサイズ
W180×底マチ90×H190

裏

表

裏

表

103-24024024
Sサイズ
W140×底マチ80×H140

こちらのページの商品にお店のロゴをプリント出来ます　詳しくはP.124をご覧下さい
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品 番

N-TGA-201
単価（円）

4.70
5.64

入数（個）規格

ケース

パック
Ａ

Ｂ

2,000
100

価格（円）

9,400
564

ガス袋マット

N-TGA-205 6.50
7.80

ケース

パック

2,000
100

13,000
780

乾燥剤 脱酸素剤

N-TGA-201
Ａ
W70×H135

N-TGA-205
Ｂ
W70×マチ30×H150

中身が見やすい透明ガス袋

合掌袋

マット

合掌
ガセット袋

マット

品 番

N-TGA-101
単価（円）

3.90
4.68

入数（個）規格

ケース

パック
Ａ

Ｂ

2,000
100

価格（円）

7,800
468

ガス袋クリア

N-TGA-105 4.40
5.28

ケース

パック

2,000
100

8,800
528

ＣN-TGA-109 5.50
6.60

ケース

パック

2,000
100

11,000
660

Ｄ20014003 7.15
8.58

ケース

パック

2,000
100

14,300
858

Ｅ20014004 7.00
8.40

ケース

パック

2,000
100

14,000
840

Ｆ20014005 8.00
9.60

ケース

パック

2,000
100

16,000
960

ＧN-TGB-042 21.00
25.20

ケース

パック

1,000
100

21,000
2,520

ＨN-TGB-043
乾燥剤 脱酸素剤

26.00
31.20

ケース

パック

1,000
100

26,000
3,120

N-TGA-105
Ｂ
W115×H140

二方袋

N-TGA-101
Ａ
W100×H120

二方袋

N-TGA-109
Ｃ
W130×H160

二方袋

20014003
Ｄ
W90×H135

合掌袋

20014005
Ｆ
W85×マチ25×H150

合掌
ガセット袋

20014004
Ｅ
W55×マチ30×H130

合掌
ガセット袋

N-TGB-042
Ｇ
W150×マチ55×H300

合掌
ガセット袋

N-TGB-043
Ｈ
W180×マチ60×H300

合掌
ガセット袋

こちらのページの商品にお店のロゴをプリント出来ます　詳しくはP.124をご覧下さい

品 番

101-21018017
単価（円）

17.00
20.40

入数（個）

ケース

パック

1,000
100

価格（円）

17,000
2,040

ガス袋クリア Ｉ

乾燥剤 脱酸素剤

101-21018017
W90×マチ60×H300

合掌
ガセット袋
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種類いろいろ♪
くま・ねこガス袋
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101-21018025
イエロー

裏

表

101-21018024
ベビーピンク

表

裏 101-21018023
ベビーオレンジ

裏

表

101-21018022
グリーン

裏

表

裏

表

20014025
ピンク 裏

表

N-TGF-041
ベージュ 裏

表

N-TGF-042
ブラウン

裏

表

20014024
レッド

裏

表

N-TGF-031
オレンジ

裏

表

N-TGF-032
イエロー

くま×18個

大きめサイズ

60mm

100mm

ねこ×18個

大きめサイズ

60mm

100mm

N-TGJ-031
全体：W495×D345×H23

品 番

N-TGJ-031
単価（円）

1,800.00
2,160.00

入数（個）

ケース

個

6
1

価格（円）

10,800
2,160

シリコン焼型くま

耐 熱 耐熱温度：-40℃～200℃

N-TGJ-021
全体：W495×D345×H23

品 番

N-TGJ-021
単価（円）

1,800.00
2,160.00

入数（個）

ケース

個

6
1

価格（円）

10,800
2,160

シリコン焼型ねこ

耐 熱 耐熱温度：-40℃～200℃

品 番

101-21018025

単価（円）

10.00
12.00

入数（個）色

ケース

パック
イエロー

2,000
100

価格（円）

20,000
1,200

ベビーピンク101-21018024 10.00
12.00

ケース

パック

2,000
100

20,000
1,200

ハートくまガス袋

乾燥剤 脱酸素剤

品 番

101-21018022
単価（円）

10.00
12.00

入数（個）色

ケース

パック
グリーン

ベビーオレンジ

2,000
100

価格（円）

20,000
1,200

フラワーねこガス袋

101-21018023 10.00
12.00

ケース

パック

2,000
100

20,000
1,200

乾燥剤 脱酸素剤

品 番

20014025
単価（円）

8.50
10.20

入数（個）色

ケース

パック
ピンク

ベージュ

2,000
100

価格（円）

17,000
1,020

くまガス袋

N-TGF-041 8.50
10.20

ケース

パック

2,000
100

17,000
1,020

ブラウンN-TGF-042 8.50
10.20

ケース

パック

2,000
100

17,000
1,020

乾燥剤 脱酸素剤

品 番

20014024
単価（円）

8.50
10.20

入数（個）色

ケース

パック
レッド

オレンジ

2,000
100

価格（円）

17,000
1,020

ねこガス袋

N-TGF-031 8.50
10.20

ケース

パック

2,000
100

17,000
1,020

イエローN-TGF-032 8.50
10.20

ケース

パック

2,000
100

17,000
1,020

乾燥剤 脱酸素剤

W100×H150W100×H150

W100×H150

W100×H150

シリコン焼型&ガス袋
Silicon Mold & Gas bag

シ
リ
コ
ン
焼
型
＆
ガ
ス
袋
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Cookie bag
クッキー袋

102-23021005
ブラック

キラキラとした
上品な輝き!!

102-23021007
シルバー

102-23021006
ゴールド

102-23021004
レッド

102-23021003
ブラウン

102-23021002
ピンク

102-23021001
ホワイト

単価（円）入数（個）色

ホワイト・ピンク・ブラウン
レッド・ブラック

価格（円）

ハーバルクッキー袋

6.00
7.20

ケース

パック

1,000
100

6,000
720

ゴールド・シルバー
6.20
7.44

ケース

パック

1,000
100

6,200
744

乾燥剤

二方袋

マット

表面の柄

W85×H110

P.53の
ハーバルギフトボックスと
組み合わせて使うと

素敵です

高級感のある
マット素材の
クッキー袋
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20015024
ピンク

20015026
グリーン

20015025
オレンジ

102-21018039
モカ

102-21018038
ホワイト

縦・横
どちらでも
使えます！

二方袋

乾燥剤

単価（円）入数（個） 価格（円）

リーフクッキー袋

5.60
6.72

ケース

パック

1,000
100

5,600
672

W85×H110

品 番

N-TGK-002
単価（円）

5.70
6.84

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ベージュ

2,000
100

価格（円）

11,400
684

ワード柄クッキー袋Ｓ

N-TGK-003 5.70
6.84

ケース

パック

2,000
100

11,400
684

ブラウンN-TGK-004 5.70
6.84

ケース

パック

2,000
100

11,400
684

乾燥剤

品 番

N-TGK-006
単価（円）

6.50
7.80

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ベージュ

2,000
100

価格（円）

13,000
780

ワード柄クッキー袋Ｍ

N-TGK-007 6.50
7.80

ケース

パック

2,000
100

13,000
780

ブラウンN-TGK-008 6.50
7.80

ケース

パック

2,000
100

13,000
780

乾燥剤

N-TGK-031
W75×H175

N-TGK-032
W75×H175

N-TGK-004
ブラウン

N-TGK-003
ベージュ

N-TGK-002
ホワイト

N-TGK-008
ブラウン

N-TGK-007
ベージュ

N-TGK-006
ホワイト

乾燥剤

品 番

N-TGK-031
単価（円）

6.00
7.20

入数（個）

ケース

パック

2,000
100

価格（円）

12,000
720

ワード柄クッキー袋 75×175

乾燥剤

品 番

N-TGK-032
単価（円）

7.00
8.40

入数（個）

ケース

パック

2,000
100

価格（円）

14,000
840

レース柄クッキー袋 75×175

合掌袋

マット

合掌袋

合掌袋

合掌袋
W70×H130 W100×H120

ク
ッ
キ
ー
袋
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サイズ豊富なクッキー袋

品 番

N-TGK-001
単価（円）

3.25
3.90

入数（個）規格

ケース

パック
Ａ

Ｂ

2,000
100

価格（円）

6,500
390

クッキー袋クリア

N-TGK-005 3.75
4.50

ケース

パック

2,000
100

7,500
450

ＣN-TGK-021 4.50
5.40

ケース

パック

2,000
100

9,000
540

Ｄ20014008 4.85
5.82

ケース

パック

2,000
100

9,700
582

Ｅ20014009 4.85
5.82

ケース

パック

2,000
100

9,700
582

Ｆ20014042 5.10
6.12

ケース

パック

2,000
100

10,200
612

Ｇ20014010 5.75
6.90

ケース

パック

2,000
100

11,500
690

Ｈ20015027 13.50
16.20

ケース

パック

2,000
100

27,000
1,620

Ｉ102-24023061 5.80
6.96

ケース

パック

2,000
100

11,600
696

乾燥剤

品 番

N-TGK-022
単価（円）

4.80
5.76

入数（個）規格

ケース

パック
Ａ

2,000
100

価格（円）

9,600
576

クッキー袋マット

乾燥剤

N-TGK-001
A
W70×H130

N-TGK-005
B
W100×H120

N-TGK-021
C
W75×H175

20014008
D
W65×H95

20014010
G
W115×H120

20014042
F
W85×H110

20014009
E
W80×H95

N-TGK-022
マット A
W75×H175

合掌袋

マット

合掌袋

合掌袋

合掌袋

合掌袋 合掌袋

合掌袋 合掌袋

マット

クリア

合掌袋

102-24023061
W80×H200
I

タブレット
ケースに
ぴったりの
袋

20015027
H
W80×マチ70×H250

合掌
ガセット袋

こちらのページの商品にお店のロゴをプリント出来ます　詳しくはP.124をご覧下さい
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使用する際のご注意
① 袋は脱酸素材対応の袋（ガス袋）をご使用ください。
② 熱シール機は幅10mm以上のものが最適です。
③ 空気に触れると酸素を吸収し始めますので、必要な数だけ取り出し
　 残りはすぐ密閉してください。

※上記の使用量は目安であり、保証値ではありません。

品   種 用　　　途サイズ（mm）
シリカゲル1g 35×40 1～25g程度のもの
シリカゲル2g 25～50g程度のもの40×50
シリカゲル3g 50～75g程度のもの50×50

青い粒がピンクに
変わったら

取り替えてください。

取り扱い

使用前 使用後

品 番

T-10202010
単価（円）

2.50
3.00

入数（個）規格

ケース

パック
SP-1g

SP-2g

5,000
100

価格（円）

12,500
300

シリカゲル

T-10202020 3.10
3.72

ケース

パック

5,000
100

15,500
372

SP-3gT-10202030 4.10
4.92

ケース

パック

4,000
100

16,400
492

品 番

T-10450200
単価（円）

2.15
2.58

入数（個）規格

ケース

パック
QJ-20

QJ-30

8,000
100

価格（円）

17,200
258

エバーフレッシュ

T-10450300 2.35
2.82

ケース

パック

6,000
100

14,100
282

QJ-50T-10450400 2.80
3.36

ケース

パック

5,000
100

14,000
336

QJ-100T-10450500 3.60
4.32

ケース

パック

3,000
100

10,800
432

T-10202020
SP-2g
W40×H50

T-10202010
SP-1g
W35×H40

T-10202030
SP-3g
W50×H50

T-10450200
QJ-20
W25×H30
酸素吸収量：20cc

T-10450300
QJ-30
W30×H30
酸素吸収量：30cc

T-10450400

酸素吸収量：50cc

QJ-50
W30×H40

T-10450500

酸素吸収量：100cc

QJ-100
W40×H40

メレンゲや
クッキーに！

フィナンシェや
マドレーヌに！

脱酸素剤
Oxygen scavenger

自動包装用巻き取りフィルム

乾燥剤
Desiccant

品 番

102-23022075
入数（個）規格

160mm巾×500m巻き 1

価格（円）

7,500

102-23022076 190mm巾×500m巻き 1 8,000

102-23022077 220mm巾×500m巻き 1 8,500

クッキー袋  ロール品

乾燥剤 ＊材質：OPP#20/CPP#30

自動包装機をお持ちの
お店さま向けの
乾燥剤対応の

ロールフィルムです

ク
ッ
キ
ー
袋
・
ロ
ー
ル
フ
ィ
ル
ム
・
脱
酸
素
剤
・
乾
燥
剤
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ペーパーココット
Paper cocotte

規格 単価（円）

8.50
10.20

入数（個）

ケース

パック
W65×D65×H30

1,000
100

価格（円）

8,500
1,020

ペーパーココット

20015008
フレンチペーパーココット
イエロー

20015009
フレンチペーパーココット
グリーン

20015007
フレンチペーパーココット
ブラウン

20015001
ガトーペーパーココット
レッド

20015002
ガトーペーパーココット
ピンク

20015003
ガトーペーパーココット
ベージュ

20015005
レターペーパーココット
ピンク

20015006
レターペーパーココット
オレンジ

20015004
レターペーパーココット
レッド

通年にも
イベントにも使えて
大人気！

79



単価（円）

3.50

入数（個）規格

パックW150×H150 1,000

価格（円）

3,500

スイーツフィルム

品 番

106-21018011
単価（円）

3.20

入数（個）色

パックホワイト

ピンク

1,000

価格（円）

3,200

レトルスイーツフィルム

106-21018012 3.20パック1,000 3,200

グリーン106-21018013 3.20パック1,000 3,200

N-TGO-101
エッフェルスイーツフィルム
レッドヌキ

N-TGO-102
エッフェルスイーツフィルム
ホワイトヌキ

N-TGO-103
エッフェルスイーツフィルム
ピンクベタ

N-TGO-104
エッフェルスイーツフィルム
ブラウンベタ

N-TGO-106
エッフェルスイーツフィルム
シルバーヌキ

N-TGO-105
エッフェルスイーツフィルム
ゴールドヌキ

N-TGO-108
エッフェルスイーツフィルム
レッドベタ

N-TGO-107
エッフェルスイーツフィルム
ブラウンヌキ

ケーキをひきたてるフィルムいろいろ！

N-SGO-024
花びらスイーツフィルム 
イエロー

N-SGO-021
花びらスイーツフィルム 
ピンク

N-SGO-022
花びらスイーツフィルム 
オレンジ

N-SGO-023
花びらスイーツフィルム 
ライトグリーン

W135×H135

106-21018013
グリーン

106-21018012
ピンク

106-21018011
ホワイト

N-JGO-302
羽スイーツフィルム
シルバー

N-JGO-303
羽スイーツフィルム
ゴールド

スイーツフィルム
Sweets film

ペ
ー
パ
ー
コ
コ
ッ
ト
・
ス
イ
ー
ツ
フ
ィ
ル
ム
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ケーキフィルム
Cake film

マフィンカップ
Muffin cup

品 番

N-TGS-001
単価（円）

0.70
0.84

入数（個）規格

ケース

パック
40ライン
W300×H40

45ライン
W300×H45

30,000
1,000

価格（円）

21,000
840

ケーキフィルム

N-TGS-002 0.75
0.90

ケース

パック

30,000
1,000

22,500
900

50ライン
W300×H50N-TGS-003 0.80

0.96
ケース

パック

30,000
1,000

24,000
960

55ライン
W300×H55N-TGS-004 0.85

1.02
ケース

パック

30,000
1,000

25,500
1,020

60ライン
W300×H60N-TGS-005 0.90

1.08
ケース

パック

30,000
1,000

27,000
1,080

70ライン
W300×H70N-TGS-006 1.00

1.20
ケース

パック

30,000
1,000

30,000
1,200

品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

品 番

105-24024042
単価（円）

1.20
1.44

入数（個）規格

ケース

パック
40ライン
W300×H40

45ライン
W300×H45

30,000
1,000

価格（円）

36,000
1,440

ケーキフィルム レトル

105-24024043 1.25
1.50

ケース

パック

30,000
1,000

37,500
1,500

50ライン
W300×H50105-24024044 1.30

1.56
ケース

パック

30,000
1,000

39,000
1,560

55ライン
W300×H55105-24024045 1.35

1.62
ケース

パック

30,000
1,000

40,500
1,620

60ライン
W300×H60105-24024046 1.40

1.68
ケース

パック

30,000
1,000

42,000
1,680

70ライン
W300×H70105-24024047 1.50

1.80
ケース

パック

30,000
1,000

45,000
1,800

品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

品 番

PDS-50218
単価（円）

13.40

入数（個）規格

パックスマイル

ジュルナル

100

価格（円）

1,340

マフィンカップ

PDS-50219 13.40パック 100 1,340

品 番

PDS-50210
単価（円）

13.40

入数（個）規格

パックメルシー

フランセ

100

価格（円）

1,340

PDS-50206 13.40パック 100 1,340

PDS-50210
メルシー

PDS-50206
フランセ

PDS-50218
スマイル

PDS-50219
ジュルナル

柄付きの
ケーキフィルムが
できました

底59φ×H50
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品 番

XZT51002
単価（円）

11.40
13.68

入数（個）規格

ケース

パック
SSサイズ

Sサイズ

1,000
100

価格（円）

11,400
1,368

ウィンドウバッグ 白無地

XZT51001 10.20
12.24

ケース

パック

2,000
100

20,400
1,224

耐油袋
Oilproof bag

N-TGS-304
D
W80×H70

N-TGS-301
Ａ
W300×H160

N-TGS-302
B
W300×H180

N-TGS-303
C
W340×H300

N-TGS-301 2.30パックA

B

1,000 2,300

品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

ロール用フィルム
品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

N-TGS-302 2.50パック1,000 2,500

N-TGS-303 4.50パックC

D

1,000 4,500

N-TGS-304 0.55パック1,000 550

★

★在庫注意

ロールケーキ用ケーキフィルム
Roll cake film

XZT51002
SSサイズ
W110×60×H160

XZT51001
Sサイズ
W130×80×H165

品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

PDS-13033 12.90パックフランセ 100 1,290

ルックバッグ

品 番

PDS-13072
単価（円）

12.90

入数（個）規格

パックメルシー 100

価格（円）

1,290

クラフトルックバッグ

焼き菓子やパンにおすすめ

PDS-13072
メルシー
W130×80×H165

PDS-13033
フランセ
W130×80×H165

ケ
ー
キ
フ
ィ
ル
ム
・
マ
フ
ィ
ン
カ
ッ
プ
・
ロ
ー
ル
ケ
ー
キ
用
フ
ィ
ル
ム
・
耐
油
袋

82



品 番

XZT10007
単価（円）

3.30
3.96

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

Lサイズ

5,000
200

価格（円）

16,500
792

耐油ナチュラル 平袋

XZT10008 3.90
4.68

ケース

パック

3,000
200

11,700
936

品 番

XZT10014
単価（円）

3.70
4.44

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

Lサイズ

3,000
200

価格（円）

11,100
888

耐油ナチュラル 三角袋

XZT10015 4.50
5.40

ケース

パック

3,000
200

13,500
1,080

LLサイズXZT10020 7.10
8.52

ケース

パック

2,000
200

14,200
1,704

XZT10014
Sサイズ
W140×H140

XZT10015
Lサイズ
W180×H180

XZT10020
LLサイズ
W210×H210

XZT10008
Lサイズ
W115×H140

XZT10007
Sサイズ
W115×H105

品 番

N-TGS-201
単価（円）

6.00
7.20

入数（個）色

ケース

パック
ブラウン

ホワイト

2,000
100

価格（円）

12,000
720

エッフェル 150角シュー袋

N-TGS-202 6.00
7.20

ケース

パック

2,000
100

12,000
720

ベージュN-TGS-203 6.00
7.20

ケース

パック

2,000
100

12,000
720

品 番

N-TGS-101
単価（円）

5.00
6.00

入数（個）色

ケース

パック
ブラウン

ホワイト

2,000
100

価格（円）

10,000
600

エッフェル 120角シュー袋

N-TGS-102 5.00
6.00

ケース

パック

2,000
100

10,000
600

ベージュN-TGS-103 5.00
6.00

ケース

パック

2,000
100

10,000
600

N-TGS-201
ブラウン

N-TGS-202
ホワイト

N-TGS-203
ベージュ

W150×H150

シュー袋
Cream puff bag

N-TGS-101
ブラウン

N-TGS-102
ホワイト

N-TGS-103
ベージュ

W120×H120

シンプルで
使いやすい
耐油袋

イートインにも
おすすめ
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バーガー袋
Burger bag

品 番

PDS-15122
単価（円）

4.45

入数（個）規格

パックSサイズ 100

価格（円）

445

バーガー紙袋 メルシー

PDS-15123 5.60パックMサイズ 100 560

品 番

PDS-11144
単価（円）

4.80

入数（個）規格

パックメルシー
Sサイズ 100

価格（円）

480

PDS-11145 5.98パックメルシー
Mサイズ 100 598

OPPバーガー袋
品 番

PDS-11292
単価（円）

6.30

入数（個）規格

パックメルシー
Mサイズ 100

価格（円）

630

PDS-11290 6.30パックフランセ
Mサイズ 100 630

OPPバーガー袋 バックカラー

品 番

PDS-15188
単価（円）

5.85

入数（個）規格

パックMサイズ 100

価格（円）

585

クラフトバーガー袋 メルシー

PDS-15122
Sサイズ
W120×H122

PDS-15123
Mサイズ
W150×H152

PDS-15188
Mサイズ
W150×H152

PDS-11144
メルシー 
Sサイズ
W120×H120

PDS-11145
メルシー 
Mサイズ
W150×H150

PDS-11290
フランセ 
Mサイズ
W150×H150

PDS-11292
メルシー 
Mサイズ
W150×H150
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裏面

ケーキピック
Cake pick

品 番

N-SPA-062
単価（円）

4.20
5.04

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,100
504

サクラピック（ブラック）

N-SPA-062
W17×H25

206-23022058
W20×H36

品 番

206-23022058
単価（円）

5.80
6.96

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,900
696

イエローフラワーピック

206-24024034
25×25角

品 番

206-22020042
単価（円）

5.50
6.60

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,750
660

おかあさんありがとうピック

206-22020042
26φ

品 番

206-22020043
単価（円）

5.50
6.60

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,750
660

母の日ピック

206-22020043
25×25角

206-23022057
25φ

品 番

206-23022057
単価（円）

5.50
6.60

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,750
660

ミモザリースピック

品 番

206-24024035
単価（円）

6.90
8.28

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,450
828

ひなまつり扇ピック

206-24024035
W38×H28

品 番

206-24024034
単価（円）

5.80
6.96

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,900
696

ひなピック

品 番

206-24024036
単価（円）

6.30
7.56

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,150
756

桜ピック

品 番

206-24024037
単価（円）

5.60
6.72

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,800
672

桜花びらピック

品 番

206-24024038
単価（円）

6.90
8.28

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,450
828

椰子の木ピック

品 番

206-24024039
単価（円）

7.30
8.76

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,650
876

トリプルスターピック

品 番

206-23022055
単価（円）

7.40
8.88

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,700
888

こどもの日ピック
品 番

206-23022056
単価（円）

6.40
7.68

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

3,200
768

金太郎こどもの日ピック

206-23022055
W35×H41

206-23022056
W25×H42

206-24024036
W26×H25

206-24024038
W28×H34

206-24024039
W30×H38

206-24024037
W16×H26
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品 番

N-TPA-001
単価（円）

4.20
5.04

入数（個）色

ケース

パック
ピンク

ライトグリーン

500
100

価格（円）

2,100
504

リーフピック

N-TPA-002 4.20
5.04

ケース

パック

500
100

ブラウンN-TPA-003 4.20
5.04

ケース

パック

500
100

レッドN-TPA-004 4.20
5.04

ケース

パック

500
100

2,100

2,100
504
2,100
504

504

品 番

N-TPA-021
単価（円）

4.20
5.04

入数（個）色

ケース

パック
ピンク

ブラウン

500
100

価格（円）

2,100
504

エッフェルスクエアピック

N-TPA-022 4.20
5.04

ケース

パック

500
100

レッドN-TPA-023 4.20
5.04

ケース

パック

500
100

グリーンN-TPA-024 4.20
5.04

ケース

パック

500
100

2,100

2,100
504
2,100
504

504

20×20角

N-TPA-021
ピンク

N-TPA-022
ブラウン

N-TPA-023
レッド

N-TPA-024
グリーン

W25.5×H17

N-TPA-001
ピンク

N-TPA-002
ライトグリーン

N-TPA-003
ブラウン

N-TPA-004
レッド

品 番

N-TPA-043
単価（円）

4.75
5.70

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,375
570

長角ウェーブピックＭ
N-TPA-043 艶シルバー W80×H10

色

艶シルバー

N-TPA-041 艶シルバー W50×H12

品 番

N-TPA-041
単価（円）

4.20
5.04

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,100
504

長角ピックS
色

艶シルバー

品 番

N-TPA-061
単価（円）

5.25
6.30

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,625
630

クラウンピック

N-TPA-061
シルバー
W29×H39

品 番

N-TPA-091
単価（円）

4.40
5.28

入数（個）

ケース

パック

500
100

価格（円）

2,200
528

フィーユピック

N-TPA-091
グリーン
W25.5×H17

206-23022053
ブラック

206-23022054
ゴールド

W24×H30

品 番

206-23022053
単価（円）

6.00
7.20

入数（個）色

ケース

パック
ブラック

500
100

価格（円）

3,000
720

オーバルピック

ゴールド206-23022054 6.00
7.20

ケース

パック

500
100

3,000
720

品 番

N-VPA-051
単価（円）

4.20
5.04

入数（個）色

ケース

パック
レッド

ブラウン

500
100

価格（円）

2,100
504

ハートピック

N-VPA-052 4.20
5.04

ケース

パック

500
100

2,100
504

N-VPA-051
レッド

N-VPA-052
ブラウン

W25×H28

品 番

206-22020054
単価（円）

5.90
7.08

入数（個）色

ケース

パック
ゴールド

レッド

500
100

価格（円）

2,950
708

フレンチウェーブピック

206-22020055 5.90
7.08

ケース

パック

500
100

2,950
708

206-22020054 ゴールド

206-22020055レッド
W80×H10

ケ
ー
キ
ピ
ッ
ク
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品 番

C-10022199
単価（円）

5.70
6.84

入数（個）

ケース

パック

2,500
100

価格（円）

14,250
684

66φFC蓋 B1-FC
品 番

C-10065097
単価（円）

6.40
7.68

入数（個）

ケース

パック

5,000
100

価格（円）

32,000
768

60φFC蓋 A-PET

品 番

C-17228
単価（円）

4.50
5.40

入数（個）

ケース

パック

2,000
100

価格（円）

9,000
540

76φFC蓋 A-PET 
品 番

C-17244
単価（円）

4.80
5.76

入数（個）

ケース

パック

2,000
100

価格（円）

9,600
576

71φFC蓋 A-PET

C-10022199
66φ

C-10065097
60φ

C-17244
71φ

C-17228
76φ

品 番

C-2103
単価（円）

24.50
29.40

入数（個）

ケース

パック

500
25

価格（円）

12,250
735

ゼリーカップ C76-150

耐 熱 80℃　＊蓋対応サイズ：76φ

品 番

C-2468
単価（円）

24.50
29.40

入数（個）

ケース

パック

500
25

価格（円）

12,250
735

ゼリーカップ C76-180

耐 熱 80℃　＊蓋対応サイズ：76φ

品 番

C-2808
単価（円）

19.50
23.40

入数（個）

ケース

パック

750
25

価格（円）

14,625
585

ゼリーカップ PS75K-180（N）

耐 熱 80℃

品 番

C-10213353
単価（円）

72.00

入数（個）

ケース 200

価格（円）

14,400

FY-GL6020 キュービック

耐 熱 80℃

品 番

C-600250
単価（円）

24.50
29.40

入数（個）

ケース

パック

600
25

価格（円）

14,700
735

ゼリーカップ C66-140

耐 熱 80℃　＊蓋対応サイズ：66φ

品 番

C-10065122
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

1,000
25

価格（円）

15,000
450

ゼリーミニカレンカップ

耐 熱 80℃

C-2808
W75×D75×H65
（180cc）

C-600250
66φ×H74.2
（140cc）

C-2103
75φ×H62
（155cc）

C-2468
75φ×H70
（180cc）

C-10065122
55φ×H45
（70cc）

C-10213353
上部90角、下部43角×H55
（200cc）

品 番

C-10213360
単価（円）

26.00

入数（個）

ケース 200

価格（円）

5,200

FY-GL6020 キュービック 蓋

C-10213360
上部52角、下部94角×H30

ゼリーカップ

品 番

C-10065105
単価（円）

48.00
57.60

入数（個）

ケース

パック

400
8

価格（円）

19,200
461

ゼリーアクティカップ

耐 熱 80℃C-10065105
60φ×H70
（150cc）

Jelly cup
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パフェ＆プリンカップ

品 番

C-2959
単価（円）

34.00
40.80

入数（個）

ケース 300
5

価格（円）

10,200
204

パフェカップ PS88-180A

耐 熱 80℃

C-10077926
＃90
90mm

C-10077908
＃100
100mm

品 番

C-10077908

単価（円）

4.00
4.80

入数（個）規格

ケース

パック
#100

#90

10,000
1,000

価格（円）

40,000
4,800

スプーン袋入 5連

C-10077926 2.45
2.94

ケース

パック

10,000
1,000

24,500
2,940

品 番

C-10022762
単価（円）

18.50
22.20

入数（個）

ケース

パック

1,200
25

価格（円）

22,200
555

プリンカップ PP71-130タル

耐 熱 110℃　＊蓋対応サイズ：71φ

品 番

C-3489
単価（円）

20.50
24.60

入数（個）

ケース

パック

500
25

価格（円）

10,250
615

プリンカップ ＰＰ76-150Ｃ（A6H）

耐 熱 110℃　＊蓋対応サイズ：76φ

品 番

C-602330
単価（円）

14.00
16.80

入数（個）

ケース

パック

1,000
25

価格（円）

14,000
420

プリンカップ ＰＰ76-200Ｋ

耐 熱 110℃　＊蓋対応サイズ：76φ

品 番

C-600105
単価（円）

9.80
11.76

入数（個）

ケース

パック

2,500
50

価格（円）

24,500
588

プリンカップ PP66-90ST

耐 熱 110℃　＊蓋対応サイズ：66φ

品 番

C-601902
単価（円）

11.80
14.16

入数（個）

ケース

パック

1,200
30

価格（円）

14,160
425

プリンカップ 
PP71-180タル-2（A19B）

耐 熱 110℃　＊蓋対応サイズ：71φ

品 番

C-10186811
単価（円）

42.50
51.00

入数（個）

ケース

パック

500
20

価格（円）

21,250
1,020

プリングランカップ

耐 熱 120℃　＊蓋対応サイズ：71φ

品 番

C-600202
単価（円）

18.50
22.20

入数（個）

ケース

パック

500
10

価格（円）

9,250
222

プリンカップ PP60-110リブ白

耐 熱 110℃　＊蓋対応サイズ：60φ

品 番

C-600181
単価（円）

7.80
9.36

入数（個）

ケース

パック

2,500
50

価格（円）

19,500
468

プリンカップ PP66-110-1

耐 熱 110℃　＊蓋対応サイズ：66φ

C-600202
60φ×H54
（110cc）

C-600105
66φ×H45
（90cc）

C-600181
66φ×H51
（105cc）

C-10022762
71φ×H54
（139cc）

C-601902
70.3φ×H72.8
（175cc）

C-10186811
70φ×H40
（125cc）

C-602330
75.6φ×H73.5
（204cc）

C-3489
75φ×H62
（155cc） 

C-2959
87.5φ×H83
（180cc）

パック

Parfait & pudding cup

ゼ
リ
ー
カ
ッ
プ
・
パ
フ
ェ
＆
プ
リ
ン
カ
ッ
プ
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品 番

K-48950
単価（円）

32.00ケース 200 6,400
38.40パック 50 1,920
32.00ケース 200 6,400
38.40パック 50 1,920
32.00ケース 200 6,400
38.40パック 50 1,920
32.00ケース 200 6,400
38.40パック 50 1,920

入数（個）規格

A

B

価格（円）

AP-70-140K モールド

K-48951

CK-48952

DK-48953W70×D140×H9

K-48950
A

K-48951
B

K-48952
C

K-48953
D

品 番

K-40114
単価（円）入数（個）色

ゴールド

シルバー

価格（円）

AN-76M 

K-40115

ローズレッドK-40127

ローズピンクK-40128

23.00ケース 500 11,500
27.60パック 100 2,760
23.00ケース 500 11,500
27.60パック 100 2,760
23.00ケース 500 11,500
27.60パック 100 2,760
23.00ケース 500 11,500
27.60パック 100 2,760

K-40114
ゴールド

K-40115
シルバー

K-40127
ローズレッド

K-40128
ローズピンク

φ76（内寸：φ60）×H12
（内寸φ60）

φ76

12

品 番

K-49712
単価（円）入数（個）色

ゴールド

シルバー

価格（円）

22.00ケース 500 11,000
26.40パック 100 2,640
22.00ケース 500 11,000
26.40パック 100 2,640
22.00ケース 500 11,000
26.40パック 100 2,640
22.00ケース 500 11,000
26.40パック 100 2,640

SL-66M 

K-49704

ローズレッドK-48934

ローズピンクK-48935

K-49712
ゴールド

K-49704
シルバー

K-48934
ローズレッド

K-48935
ローズピンク

φ78（内寸：φ66）×H9
（内寸φ66）

φ78

9

品 番

K-49710
単価（円）入数（個）色

ゴールド

シルバー

価格（円）

21.00ケース 500 10,500
25.20パック 100 2,520
21.00ケース 500 10,500
25.20パック 100 2,520
21.00ケース 500 10,500
25.20パック 100 2,520
21.00ケース 500 10,500
25.20パック 100 2,520

SL-60M 

K-49708

ローズレッドK-48924

ローズピンクK-48925

K-49710
ゴールド

K-49708
シルバー

K-48924
ローズレッド

K-48925
ローズピンク

φ72（内寸：φ60）×H9
（内寸φ60）

φ72

9

品 番

K-41081
単価（円）入数（個）

40.00ケース 200 8,000
48.00パック 100 4,800
33.00ケース 200 6,600
39.60パック 100 3,960
32.00ケース 200 6,400
38.40パック 100 3,840

色

ゴールド

ブラック

価格（円）

AP-70-140K トレー

K-41082

クリアK-48960W70×D140（内寸：59×129）×H9

K-41081
ゴールド

K-41082
ブラック

K-48960
クリア

（内寸59×129）
（内容量：70ｇ）

70×140
9

（内容量：50ｇ）

70×140
9

トレー＆モールド
Tray & Mold

P.77のクッキー袋クリア Iがぴったり
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トレー
6寸用
トレー
6寸用

トレー
5寸用
トレー
5寸用

トレー
4寸用
トレー
4寸用

トレー
4.5寸用
トレー
4.5寸用

品 番

N-THS-010
単価（円）

55.00
66.00

入数（個）

ケース

パック

300
25

価格（円）

16,500
1,650

ロール箱 f105-R
品 番

N-TAD-001
単価（円）

25.00
30.00

入数（個）

ケース

パック

600
300

価格（円）

15,000
9,000

ロール用金台紙

105

105

210 N-THS-010
W210×D105×H105

品 番

F-105-1
単価（円）

30.00
36.00

入数（個）規格

ケース

パック
1番

2番

400
25

価格（円）

12,000
900

2～3

3～4

サービス箱

F-105-2 40.00
48.00

ケース

パック

300
25

12,000
1,200

ケーキ目安 品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

5～63番F-105-3 50.00
60.00

ケース

パック

300
25

15,000
1,500

7～84番F-105-4 65.00
78.00

ケース

パック

200
25

13,000
1,950

ケーキ目安

C-10287928 4.50
5.40

ケース

パック
小サイズ

3,500
500

15,750
2,700

品 番

C-10284565

単価（円）

6.30
7.56

入数（個）規格

ケース

パック
大サイズ

2,500
500

価格（円）

15,750
3,780

ロックスペーサー台紙アラクリエ
C-10284565
大サイズ
W308.5×H70

C-10287928
小サイズ
W261×H60

150
105

105

F-105-1
1番
W150×D105×H105

180
120

105

F-105-2
2番
W180×D120×H105

105

210
150

F-105-3
3番
W210×D150×H105

240
180

105

F-105-4
4番
W240×D180×H105

サービス箱
Cake box

品 番

C-10295779
単価（円）

185.00

入数（個）規格

ケース4寸用 

4.5寸用

100

価格（円）

18,500

Ｈ140 ＴＳＤ 白ム地 ＨＩトレー付

C-10295780 215.00ケース 100 21,500

品 番

C-10295781
単価（円）

275.00

入数（個）規格

ケース5寸用

6寸用

100

価格（円）

27,500

Ｈ140 ＴＳＤ 白ム地 アルミトレー付

C-10295782 345.00ケース 100 34,500
C-10295781
5寸用
W192×D188(+20)×H140

C-10295782
6寸用
W217×D214(+20)×H140

C-10295780
4.5寸用 
W162×D160(+20)×H140

C-10295779
4寸用 
W143×D140(+20)×H140

143
140(+20)

140

192

140

188(+20)
217

140

214(+20)

162

140

160(+20)

デコ箱
Decoration box

ロール箱
Swiss roll box

N-TAD-001
W250(175)×H100

ト
レ
ー
＆
モ
ー
ル
ド
・
サ
ー
ビ
ス
箱
・
ロ
ー
ル
箱
・
デ
コ
箱
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色んなシーンに対応するシンプルなギフトアイテム

C-10196212
W83.5×D83.5×H62
（120cc）

小さいお菓子
入れに！

品 番

C-10196212
単価（円）

65.00
78.00

入数（個）

ケース

パック

360
20

価格（円）

23,400
1,560

ラブリーハート NLH-H8462 蓋付

耐 熱 80℃

C-10150476
80φ×70Ｈ

C-10150477
80φ×100Ｈ

C-10150478
100φ×70Ｈ

品 番

C-10224832
単価（円）

105.00

入数（個）規格

パックA

B

100

価格（円）

10,500

円筒ケース

C-10224830 115.00パック 100 11,500

CC-10224834 150.00パック 100 15,000

品 番

C-10150476
単価（円）

105.00

入数（個）規格

パックD

E

100

価格（円）

10,500

C-10150477 110.00パック 100 11,000

FC-10150478 140.00パック 100 14,000

C-10224832
60φ×H90

C-10224830
80φ×H55

C-10224834
100φ×H50

A B C D E F

ケース
Case
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N-THA-103
ホワイト220mm

65mm

220mm

N-THA-203
コーヒー

N-THA-101
ホワイト

N-THA-201
コーヒー

220mm

65mm

110mm

N-THA-102
ホワイト

N-THA-202
コーヒー

170mm

65mm

170mm

品 番

N-THA-103
単価（円）

160.00

入数（個）色

パックホワイト

コーヒー

50

価格（円）

8,000

ギフトリカラーM

N-THA-203 160.00パック 50 8,000

10

10

品 番

N-THA-101
単価（円）

110.00

入数（個）色

パックホワイト

コーヒー

50

価格（円）

5,500

ギフトリカラーSS

N-THA-201 110.00パック 50 5,500

5

5

品 番

N-THA-102
単価（円）

130.00

入数（個）色

パックホワイト

コーヒー

50

価格（円）

6,500

ギフトリカラーS

N-THA-202 130.00パック 50 6,500

5

5

品 番

N-THA-104
単価（円）

200.00

入数（個）色

パックホワイト

コーヒー

50

価格（円）

10,000

ギフトリカラーL

N-THA-204 200.00パック 50 10,000

15

15

品 番

OH-170101
単価（円）

90.00
108.00

入数（個）規格

ケース

パック
ＳＰ-100Ｔ 透明

ＳＰ-100Ｎ 半透明

200
50

価格（円）

18,000
5,400

スイートポーチ

OH-170102 90.00
108.00

ケース

パック

200
50

18,000
5,400

OH-360102
Ｔ-1 半透明
W140×D60×H170

品 番

OH-360102
単価（円）

110.00
132.00

入数（個）規格

ケース

パック
Ｔ-1 半透明

300
50

価格（円）

33,000
6,600

ピュアバッグ

OH-170102
ＳＰ-100Ｎ 半透明

OH-170101
ＳＰ-100Ｔ 透明

W100×D50×H130

ギフトリカラー
Gift  box

W220×D110×H65 W170×D170×H65

W220×D220×H65

W330×D220×H65

330mm

65mm

220mm

N-THA-104
ホワイト

N-THA-204
コーヒー

＊気温によって変形・破損する
　おそれがございます。
　ご注意ください。

クリアケース
Clear case

ご要望にお応えして
Lサイズが再登場！

側面の横線を外側へ
斜めの線2本は内側へ
折り曲げる

側面真ん中の縦線を
内側へ折り曲げる

コンパクトなBAGタイプ

大容量のBOXタイプ

組み立て方
二通り！

ケ
ー
ス
・
ギ
フ
ト
リ
カ
ラ
ー
・
ク
リ
ア
ケ
ー
ス
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204-21018074
フラワー

204-21018075
スイーツ

204-21018077
ブラウン

204-21018076
ピンク

内寸：W96×D96×H78
外寸：W105×D105×H82

内寸：112φ×H72
外寸：120φ×H78

品 番

204-21018075

単価（円）

260.00
312.00

入数（個）規格

ケース

パック
スイーツ

フラワー

48
12

価格（円）

12,480
3,744

ラウンドボックス

204-21018074 260.00
312.00

ケース

パック

48
12

12,480
3,744

4～7

4～7

品 番

204-21018077

単価（円）

210.00
252.00

入数（個）規格

ケース

パック
ブラウン

ピンク

48
12

価格（円）

10,080
3,024

レーススクエアボックス

204-21018076 210.00
252.00

ケース

パック

48
12

10,080
3,024

4～7

4～7

ころんとしたまるいフォルムが
かわいいラウンドボックス

貼 箱
Pasting box
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品 番 単価（円）入数（個） 価格（円）

ハーバルギフトボックス

205-23022060 130.00パック50 6,500 5～6

品 番 単価（円）入数（個） 価格（円）

シトロンギフトボックス

205-23022059 130.00パック50 6,500 5～6

組 箱
Assembly box

品 番

205-23022066

単価（円）

105.00

入数（個）規格

パックカラー
フラワー

ブルー
フラワー

50

価格（円）

5,250

ギフトトレイ

205-23022065 105.00パック50 5,250

4～6

4～6

焼菓子ギフトにぴったりの箱ができました

205-23022060
W123×D245×H60
（内寸：W115×D230×H59）

205-23022059
W123×D245×H60
（内寸：W115×D230×H59）

品 番

205-23022062

単価（円）

80.00

入数（個）規格

パックフルール

クラシック

50

価格（円）

4,000

キューブボックス

205-23022061　 80.00パック50 4,000 4～6

4～6

便利な仕切り
一体型!

便利な
底板付き!

50mm

25mm

W100（80）×D100（80）×H100

高さも調節
できる！！

205-23022066
カラーフラワー 裏

裏
205-23022065
ブルーフラワー

W90×D90×H90

205-23022062
フルール

裏

205-23022061　
クラシック

裏

貼
箱
・
組
箱
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Tablet case

品 番 単価（円）入数（個）規格

ローズ

価格（円）

タブレットケース

205-23021099 50.00
60.00

ケース

パック

100
50

5,000
3,000

ビオラ205-23021100 50.00
60.00

ケース

パック

100
50

5,000
3,000

品 番 単価（円）入数（個）規格

キャット

価格（円）

タブレットケース

205-23021101 50.00
60.00

ケース

パック

100
50

5,000
3,000

カカオ205-23021102 50.00
60.00

ケース

パック

100
50

5,000
3,000

タブレットケース

W81×D15×H150　窓のサイズ：W43×H56

205-23021101
キャット

205-23021102
カカオ

W81×D15×H150　窓のサイズ：W46×H46

205-23021099
ローズ

205-23021100
ビオラ

母の日にも
おすすめ！

トレー・モ
ールドは

P.89

タブレッ
トケース

にぴった
りな

「クッキ
ー袋 クリ

ア I」はP
.77に掲載

していま
す
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Petit gift case
プチギフトケース

品 番 単価（円）入数（個）規格

マーガレット

価格（円）

タブレットケース

205-23021103 50.00
60.00

ケース

パック

100
50

5,000
3,000

クラシック205-23021104 50.00
60.00

ケース

パック

100
50

5,000
3,000

W81×D15×H150　窓のサイズ：W19×H110

205-23021103
マーガレット

205-23021104
クラシック

クラシックな雰囲気なら
こちらのデザイン

品 番 単価（円）入数（個）規格

ハート

価格（円）

プチギフトケース

205-23021095 40.00
48.00

ケース

パック

100
50

4,000
2,400

ブルーフラワー205-23021096 40.00
48.00

ケース

パック

100
50

4,000
2,400

デイジー205-23021097 40.00
48.00

ケース

パック

100
50

4,000
2,400

カカオ205-23021098 40.00
48.00

ケース

パック

100
50

4,000
2,400

205-23021097
デイジー

205-23021098
カカオ

205-23021095
ハート

205-23021096
ブルーフラワー

W90（100）×D23×H90　窓のサイズ：55φ

クッキーギフトにも
おすすめです！

タ
ブ
レ
ッ
ト
ケ
ー
ス
・
プ
チ
ギ
フ
ト
ケ
ー
ス

96



竹かご
Bamboo basket

品 番

WH1321
単価（円）

185.00

入数（個）

ケース 240

価格（円）

44,400

竹多用かご･小(黒)
品 番

WH1320
単価（円）

185.00

入数（個）

ケース 240

価格（円）

44,400

竹多用かご･小(薄茶)
品 番

WH1335
単価（円）

160.00

入数（個）

ケース 280

価格（円）

44,800

竹多用かご･特小(黒)

WH1320
W150×D115×H150

WH1321
W150×D115×H150

WH1335
W140×D65×H120

品 番

WH1361
単価（円）

320.00

入数（個）

ケース72

価格（円）

23,040

粗目竹かぶせ･深蓋(黒)

WH1361
W180×D105×H80

品 番

WH1317
単価（円）

295.00

入数（個）

ケース 192

価格（円）

56,640

粗目竹インロウ(黒)

WH1317
W160×D80×H65

WH1363
W210×D140×H55

品 番

WH1363
単価（円）

415.00

入数（個）

ケース86

価格（円）

35,690

竹かぶせ(黄)
品 番

WH1311
単価（円）

240.00

入数（個）色

ケース薄茶 172

価格（円）

41,280

粗目竹かぶせ･小

WH1312 240.00ケース黒 172 41,280

W160×D80×H65 WH1312
黒

WH1311
薄茶

品 番

WH1309
単価（円）

300.00

入数（個）色

ケース薄茶 125

価格（円）

37,500

粗目竹かぶせ･中

WH1310 300.00ケース黒 125 37,500

W190×D110×H65 WH1310
黒

WH1309
薄茶
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風呂敷
Wrapping cloth

品 番 単価（円）入数（個）色 価格（円）

WH1370 400.00ケース紺/水色 100 40,000

WH1371 400.00ケース朱色/山吹 100 40,000

品 番

WH1368
単価（円）

400.00

入数（個）色

ケース紫/桜 100

価格（円）

40,000

WH1369 400.00ケース濃緑/黄緑 100 40,000

風呂敷

WH1368
紫/桜

WH1369
濃緑/黄緑

WH1370
紺/水色

WH1371
朱色/山吹

W680×H680

WH1456
桜ピンク/新緑

WH1457
薄水色/浅葱

W680×H680

品 番

WH1456
単価（円）

400.00

入数（個）色

ケース桜ピンク/新緑 100

価格（円）

40,000

WH1457 400.00ケース薄水色/浅葱 100 40,000

風呂敷

竹
か
ご
・
風
呂
敷
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品 番

20015010
単価（円）

9.80
11.76

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ブラウン

1,000
100

価格（円）

9,800
1,176

エッフェル ポリ袋Ｓ

20015011 9.80
11.76

ケース

パック

1,000
100

9,800
1,176

品 番

20015012
単価（円）

16.50
19.80

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ブラウン

500
50

価格（円）

8,250
990

エッフェル ポリ袋M

20015013 16.50
19.80

ケース

パック

500
50

8,250
990

品 番

20015014
単価（円）

22.50
27.00

入数（個）色

ケース

パック
ホワイト

ブラウン

500
50

価格（円）

11,250
1,350

エッフェル ポリ袋L

20015015 22.50
27.00

ケース

パック

500
50

11,250
1,350

バイオマス
プラスチック商品

日本バイオプラスチック協会よりシンボルマーク承認を受けた、ニッコーdeパッケージオリジナル
デザインのエコ袋です。バイオマス（植物由来）プラスチックを25%含むポリ袋・レジ袋です。
原料に植物資源を用いることで、石油資源の節約とCO2排出量の削減に貢献しています。

品 番

N-TBU-001
単価（円）

4.00
4.80

入数（個）規格

ケース

パック
Sサイズ

3,000
100

価格（円）

12,000
480

レター レジバッグ

品 番 単価（円）入数（個）規格

Mサイズ

価格（円）

レター レジバッグ

N-TBU-002 7.30
8.76

ケース

パック

1,500
100

10,950
876

N-TBU-002
Mサイズ
W240×マチ140×H450(310)

N-TBU-001
Sサイズ
W180×マチ100×H350(225)

20015012
ホワイト

20015013
ブラウン

20015014
ホワイト

20015015
ブラウン

P.90
サービス箱
3番

P.92
ギフトリカラー
SS・S

P.92
ギフトリカラー
M

P.90
サービス箱
4番

適応
サイズ例

P.90 サービス箱 3番

P.90 サービス箱 1番

適応
サイズ例

適応
サイズ例

適応
サイズ例

適応
サイズ例

P.90
デコ箱 6寸用

20015010
ホワイト

20015011
ブラウン

Mサイズ　W300×マチ200×H450

Lサイズ　W350×マチ250×H490

ポリ袋
Plastic bag

Sサイズ　W240×マチ160×H350
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N-TBK-011
オレンジ

N-TBK-012
ブラウン

N-TBK-001
オレンジ

N-TBK-002
ブラウン

N-TBK-003
ピンク

品 番

XZT55302
単価（円）

14.00
16.80

入数（個）色

ケース

パック
茶無地

白無地

1,000
100

価格（円）

14,000
1,680

H6 耐油角底袋

XZT55402 14.00
16.80

ケース

パック

1,000
100

14,000
1,680

品 番

XZT55303
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）色

ケース

パック
茶無地

白無地

1,000
100

価格（円）

15,000
1,800

H300 耐油角底袋

XZT55403 15.00
18.00

ケース

パック

1,000
100

15,000
1,800

XZT00421
白

XZT00381
茶

XZT00423
白

XZT00385
茶

持ち手部分は
補強されています

XZT00384
茶

XZT00422
白

品 番

N-TBK-001
単価（円）

17.50
21.00

入数（個）色

ケース

パック
オレンジ

ブラウン

500
25

価格（円）

8,750
525

エッフェル プティバッグS

N-TBK-002 17.50
21.00

ケース

パック

500
25

8,750
525

ピンクN-TBK-003 17.50
21.00

ケース

パック

500
25

8,750
525

Sサイズ　W167×マチ90×H200

品 番

N-TBK-011
単価（円）

24.00
28.80

入数（個）色

ケース

パック
オレンジ

ブラウン

500
25

価格（円）

12,000
720

エッフェル プティバッグM

N-TBK-012 24.00
28.80

ケース

パック

500
25

12,000
720

Mサイズ　W210×マチ120×H240

品 番

XZT00381
単価（円）

5.80
6.96

入数（個）色

ケース

パック
茶

白

2,000
100

価格（円）

11,600
696

角底袋S

XZT00421 5.80
6.96

ケース

パック

2,000
100

11,600
696

Sサイズ　W130×マチ80×H235
品 番

XZT00384
単価（円）

7.00
8.40

入数（個）色

ケース

パック
茶

白

1,000
100

価格（円）

7,000
840

角底袋M

XZT00422 7.00
8.40

ケース

パック

1,000
100

7,000
840

Mサイズ　W150×マチ90×H280
品 番

XZT00385
単価（円）

7.90
9.48

入数（個）色

ケース

パック
茶

白

1,000
100

価格（円）

7,900
948

角底袋L

XZT00423 7.90
9.48

ケース

パック

1,000
100

7,900
948

Lサイズ　W156×マチ95×H320

紙 袋
Paper bag

角底袋
Paper bag

XZT55301
茶無地

XZT55401
白無地

XZT55302
茶無地

XZT55402
白無地

XZT55303
茶無地

XZT55403
白無地

品 番

XZT55301
単価（円）

12.00
14.40

入数（個）色

ケース

パック
茶無地

白無地

1,000
100

価格（円）

12,000
1,440

H4 耐油角底袋

XZT55401 12.00
14.40

ケース

パック

1,000
100

12,000
1,440

W130×マチ80×H235 W150×マチ90×H280 W180×マチ105×H225

耐油・食品 対応 ※食品を直接入れられます

ポ
リ
袋
・
紙
袋
・
角
底
袋
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品 番

XZT68662
単価（円）

40.00
48.00

入数（個）

ケース

パック

200
50

価格（円）

8,000
2,400

HV2315 未晒 無地

W230×マチ150×H220
XZT68662

W320×マチ200×H275
XZT00923

W360×マチ250×H350
XZT68985

品 番

XZT68661
単価（円）

40.00
48.00

入数（個）

ケース

パック

200
50

価格（円）

8,000
2,400

HV2315 晒 無地
品 番

XZT00917
単価（円）

58.00
69.60

入数（個）

ケース

パック

200
50

価格（円）

11,600
3,480

HV68 晒 無地

品 番

XZT00923
単価（円）

58.00
69.60

入数（個）

ケース

パック

200
50

価格（円）

11,600
3,480

HV68 未晒 無地

品 番

XZT00943
単価（円）

99.00
118.80

入数（個）

ケース

パック

200
50

価格（円）

19,800
5,940

HV85 晒 無地

品 番

XZT68985
単価（円）

99.00
118.80

入数（個）

ケース

パック

200
50

価格（円）

19,800
5,940

HV85 未晒 無地

Paperbag with string
紐付紙袋

適応
サイズ例

P.92
ギフトリカラー
SS

適応
サイズ例

P.92
ギフトリカラー
S

P.92
ギフトリカラー
M・L

適応
サイズ例

W230×マチ150×H220
XZT68661

W320×マチ200×H275
XZT00917

W360×マチ250×H350
XZT00943

適応
サイズ例

P.92
ギフトリカラー
SS

適応
サイズ例

P.92
ギフトリカラー
S

P.92
ギフトリカラー
M・L

適応
サイズ例
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Straight bag
ストレートバッグ

P.92の
ギフトリカラーSSが
ぴったり入る！

品 番

XZT68301
単価（円）

115.00
138.00

入数（個）

ケース

パック

100
10

価格（円）

11,500
1,380

STカラーズ
色

マスタード

XZT68303 115.00
138.00

ケース

パック

100
10

11,500
1,380

フィグピンク

XZT68305 115.00
138.00

ケース

パック

100
10

11,500
1,380

アッシュブルー

XZT68308 115.00
138.00

ケース

パック

100
10

11,500
1,380

オリーブ

XZT68309 115.00
138.00

ケース

パック

100
10

11,500
1,380

アーモンド

XZT68310 115.00
138.00

ケース

パック

100
10

11,500
1,380

モカ
XZT68309
アーモンド

XZT68310
モカ

XZT68308
オリーブ

XZT68305
アッシュブルー

XZT68303
フィグピンク

XZT68301
マスタード

W240×マチ140×H270
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Flat paper bag
紙平袋

203-23022067
ひなまつり

裏

203-23022068
ミモザ

裏

規格

W150×H210
（内寸：W130×H210）

単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
50

価格（円）

1,500
900

紙平袋

3～4

203-23022069
さくら

裏

203-23022070
こどもの日

裏

203-23022071
父の日

裏

203-23022072
白くまかき氷

裏

203-23022073
心ばかり

裏

203-23022074
ほんのきもちです

裏

ちょっとした
ギフトに
便利です♪
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Mini bag
ミニバッグ

203-21018068
ブーケ

裏

203-21018070
金魚

裏

規格

W110×D60×H140

単価（円）

60.00
72.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

8,640
864

ミニバッグ

3～5

203-23022019
ミモザ

裏 裏

203-23022020
ボタニカル

品 番

203-24024032
単価（円）

70.00
84.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

10,080
1,008

プチアニマルバッグ ベア

3～5

品 番

203-24024033
単価（円）

70.00
84.00

入数（個）

ケース

パック

144
12

価格（円）

10,080
1,008

プチアニマルバッグ キャット

3～5

203-24024032
W95×D60×H130

裏

203-24024033
W95×D60×H130

裏

裏

203-21018071
レモン
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209-23021087
チェックレッド

209-23021082
ストロベリー

Tag clip
タグクリップ

Flower clip
フラワークリップ

単価（円）

12.00
14.40

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,200
288

タグクリップ
規格

W65×H112.5 抜き穴サイズ：19φ

単価（円）

9.00
10.80

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

900
216

フラワークリップ
規格

W55×H55 抜き穴サイズ：19φ

209-23021083
ダイヤバイオレット

209-23021084
ダイヤオレンジ

209-23021086
チェックブラウン

209-23021090
麻の葉

209-23021089
七宝

209-23022016
グリーン

209-23022017
ブルー

209-23022010
ストライプトリコロール

209-23022011
ストライプブラック

209-23022012
レッド

209-23022013
ピンク

209-23022015
イエロー

209-23022014
オレンジ

209-23021092
ギンガムグリーン

209-23021091
ギンガムレッド

209-23021094
プレゼントブルー

209-23021093
プレゼントピンク

袋の口をよせる1 穴の中に
しっかり入れる

2 ととのえて
完成！

3

クリップの付け方

209-23022038
ほんのきもち

209-23022037
ありがとうございます

209-23022035
サマーギフト

209-23022034
父の日

209-23022033
母の日

209-23022032
さくら

209-23022031
ひなまつり

209-23022030
スプリング

209-23022036
おめでとうございます
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品 番

209-21018096
単価（円）

8.00
9.60

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

800
192

ありがとうペーパータグ
品 番

209-21018097
単価（円）

8.00
9.60

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

800
192

thank you ペーパータグ
品 番

209-22020044
単価（円）

7.50
9.00

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

750
180

さくらペーパータグ

209-21018096
W45×H80
紐の長さ：約125mm

209-21018097
W80×H45
紐の長さ：約125mm

品 番 単価（円）入数（個）規格

C

価格（円）

母の日ペーパータグ

209-22020045 7.50ケース 100 750
9.00パック 20 180

B209-21018093 7.50ケース 100 750
9.00パック 20 180

D209-22020046 7.50ケース 100 750
9.00パック 20 180

品 番 単価（円）入数（個）規格

C

価格（円）

父の日ペーパータグ

209-22020047 7.50
9.00

ケース

パック

100
20

750
180

D209-24024050 7.50
9.00

ケース

パック

100
20

750
180

209-22020044
W45×H45
紐の長さ：約80mm

209-22020045
C
W45×H45
紐の長さ：約80mm

209-22020046
D
W45×H45
紐の長さ：約80mm

209-21018093
B
W45×H45
紐の長さ：約80mm

ペーパータグ

P.93の
スクエアボックス
にピッタリ！

208-22020036
A
花径：38mm
ゴム全長：約360mm

品 番

208-22020036
単価（円）

55.00
66.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

6,600
792

ミニフラワーゴム

208-22020041 55.00
66.00

ケース

パック

120
12

6,600
792

規格

A

B

208-22020041
B
花径：42mm
ゴム全長：約360mm

箱やギフトバッグにも
ワンタッチで簡単ラッピング！

Paper tag

209-22020047
C
W45×H45
紐の長さ：約80mm

209-24024050
D
W45×H45
紐の長さ：約80mm

タ
グ
ク
リ
ッ
プ
・
フ
ラ
ワ
ー
ク
リ
ッ
プ
・
フ
ラ
ワ
ー
ゴ
ム
・
ペ
ー
パ
ー
タ
グ
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品 番

217-22020048
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,500
360

ありがとうカード
品 番

217-22020049
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,500
360

おめでとうカード

品 番

217-22020050
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,500
360

ハッピーバースデーカード
品 番

217-22020051
単価（円）

15.00
18.00

入数（個）

ケース

パック

100
20

価格（円）

1,500
360

お祝いカード

217-22020048
W91×H55

裏 217-22020049
W91×H55

裏

217-22020050
W91×H55

裏 217-22020051
W91×H55

裏

手書きができるメッセージカード！メッセージカードメッセージカードメッセージカードメッセージカードメッセージカードメッセージカードメッセージカードメッセージカードメッセージカードメッセージカード
Message card
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造 花
Artificial flowers

品 番 色

208-23022025
単価（円）

65.00
78.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

7,800
936

造花 カーネーション

レッド

208-23022026 65.00
78.00

ケース

パック

120
12

7,800
936

グラデピンク

品 番

208-23022023
単価（円）

85.00
102.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

10,200
1,224

造花 ベビーローズブーケ
品 番

208-23022024
単価（円）

100.00
120.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

12,000
1,440

造花 ナチュラルブーケ

品 番 規格

208-23022021
単価（円）

50.00
60.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

6,000
720

造花 ミモザ

A

208-23022022 55.00
66.00

ケース

パック

120
12

6,600
792

B

ギフトを彩る
おしゃれな造花

208-23022023
全長：125mm
花径：55mm

208-23022024
全長：180mm
花径：70mm

208-23022022
B
全長：160mm

208-23022021
A
全長：120mm

208-23022026
グラデピンク
全長：130mm
花径：60mm

208-23022025
レッド
全長：130mm
花径：60mm

造花 ナチュラルブーケ

造花 
カーネーション 
グラデピンク

造花 ミモザ B

造花 
ベビーローズブーケ

メ
ッ
セ
ー
ジ
カ
ー
ド
・
造
花
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造花 さくら C

造花 さくら D

造花 あじさい
パープル

品 番

208-21018014
単価（円）

60.00
72.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

7,200
864

造花 桃
品 番

21016012
単価（円）

45.00
54.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

5,400
648

造花 ひまわり
色

ライトイエロー

品 番

208-22020035
単価（円）

100.00
120.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

12,000
1,440

造花 あじさい
色

パープル

N-SPZ-192 70.00
84.00

ケース

パック

120
12

8,400
1,008

ピンク★
★在庫注意

208-21018014
全長：140mm
花径：30mm

21016012
ライトイエロー
全長：120mm
花径：62mm

N-SPZ-192
ピンク
全長：120mm
花径：30mm

208-22020035
パープル
全長:125mm
花径:35mm

ミニブーケにしても
カワイイ♪

季節を彩る花々で
かわいくラッピング！
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品 番

208-21018015
単価（円）

55.00
66.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

6,600
792

造花 さくら
規格

A

208-22020033 72.50
87.00

ケース

パック

120
12

8,700
1,044

208-22020034 70.00
84.00

ケース

パック

120
12

8,400
1,008

C

D

★

★在庫注意

品 番

N-SPZ-041
単価（円）

20.00
24.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

2,400
288

造花 チューリップ 1輪
色

ピンク

N-SPZ-042 20.00
24.00

ケース

パック

120
12

2,400
288

レッド

N-SPZ-043

★

★在庫注意

20.00
24.00

ケース

パック

120
12

2,400
288

イエロー

全長：150mm 花径：20mm

N-SPZ-042
レッド

N-SPZ-041
ピンク

N-SPZ-043
イエロー

品 番

21016009
単価（円）

55.00
66.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

6,600
792

造花 ピンポンマム
色

コーラルピンク

21016010 55.00
66.00

ケース

パック

120
12

6,600
792

サニーイエロー

21016011 55.00
66.00

ケース

パック

120
12

6,600
792

アクアブルー

21016009
コーラルピンク

21016010
サニーイエロー

21016011
アクアブルー

全長：150mm 花径：52mm

品 番

21016006
単価（円）

65.00
78.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

7,800
936

造花 ローズ
色

ルビーレッド

21016007 65.00
78.00

ケース

パック

120
12

7,800
936

ライトピンク

21016008 65.00
78.00

ケース

パック

120
12

7,800
936

コーラルオレンジ

21016006
ルビーレッド

21016007
ライトピンク

21016008
コーラルオレンジ

全長：130mm 花径：55mm

品 番

21016001
単価（円）

50.00
60.00

入数（個）

ケース

パック

120
12

価格（円）

6,000
720

造花 ガーベラ
色

ラズベリー

21016002 50.00
60.00

ケース

パック

120
12

6,000
720

パールオレンジ

21016003 50.00
60.00

ケース

パック

120
12

6,000
720

ライトイエロー

21016004 50.00
60.00

ケース

パック

120
12

6,000
720

フレンチブルー

21016005 50.00
60.00

ケース

パック

120
12

6,000
720

ベビーピンク
21016001
ラズベリー

21016002
パールオレンジ

21016003
ライトイエロー

21016004
フレンチブルー

21016005
ベビーピンク

全長：145mm 花径：75mm

208-21018015
A
全長：130mm
花径：40mm

208-22020034
D
全長:80mm
花径:45mm

208-22020033
C
全長:140mm
花径:45mm

造

花
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サテンリボン
Satin ribbon

品 番

207-22019074
入数（個）

1

価格（円）

1,400

207-22019075 1 1,400

いちごリボン
12.6ｍｍ

色

ピンク

ホワイト

m巻50

207-22019074
ピンク

207-22019075
ホワイト

品 番

207-23022027
入数（個）

1

価格（円）

1,600

ひな三色リボン 
12.6mm

m巻50

207-23022027

品 番

207-23022028
入数（個）

1

価格（円）

1,400

桃の花リボン 
12.6mm

m巻50

207-23022028

品 番

207-24024030
入数（個）

1

価格（円）

1,400

母の日ハッピーリボン 
12.6mm

m巻50

207-24024030

品 番

207-24024029
入数（個）

1

価格（円）

1,400

母の日サンキューリボン 
12.6mm

m巻50

207-24024029

品 番

207-24024031
入数（個）

1

価格（円）

1,400

シトロンリボン 
12.6mm

m巻50

207-24024031

品 番

207-24024027
入数（個）

1

価格（円）

1,400

夕桜リボン 
12.6mm

m巻50

品 番

207-24024028
入数（個）

1

価格（円）

1,400

さくら便りリボン 
12.6mm

m巻50

m巻50

品 番 入数（個）色

オフ
ホワイト

価格（円）

フラワーリーフリボン 
12.6mm

207-24023031 1 1,400

イエロー207-24023032 1 1,400

207-24023032
イエロー

207-24023031
オフホワイト

207-24024028 207-24024027
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ペーパーラフィア
Paper raffia

カーリングリボン
Curling ribbon

品 番

N-TRS-601
入数（個）色

ベージュ

ブラウン

1

価格（円）

1,400

サテンリボン くま 
12.6mm

N-TRS-602 1 1,400

m巻50

★

★
★在庫注意

N-TRS-601
ベージュ

N-TRS-602
ブラウン

品 番

N-TRS-081
入数（個）色

ベージュ・
金箔

ブラウン・
銀箔

1

価格（円）

1,600

サテンリボン 羽 
12.6mm

N-TRS-082 1 1,600

m巻50

★

★
★在庫注意

N-TRS-081
ベージュ・金箔

N-TRS-082
ブラウン・銀箔

入数（個）規格

5mm×90m 1

価格（円）

150

レギュラー 
カーリングリボン 
5mm

m巻90

入数（個）規格

5mm×90m 1

価格（円）

200

メタリック 
カーリングリボン 
5mm

m巻90

入数（個）規格

5mm×50m 1

価格（円）

230

ペーパーラフィア
5mm

m巻50

N-TRFS-47
No.47：グリーン

N-TRFS-51
No.51：パープル

N-TRFS-52
No.52：イエロー

N-TRFS-67
No.67：ライトブルー

N-TRFS-12
No.12：グレー

N-TRFS-14
No.14：ピンク

N-TRFS-15
No.15：ブラウン

N-TRFS-46
No.46：ベージュ

N-TRFS-01
No.01：レッド

N-TRFS-05
No.05：オレンジ

N-TRFS-08
No.08：ミント

N-TRFS-10
No.10：ブルー

N-TRFP-01
No.01：レッド

N-TRFP-09
No.09：グリーン

N-TRFP-10
No.10：ブルー

N-TRFP-12
No.12：シルバー

N-TRFP-52
No.52：ゴールド

N-TRRH-01
No.01：レッド

N-TRRH-05
No.05：ブルー

N-TRRH-19
No.19：ライトグリーン

N-TRRH-23
No.23：ベビーピンク

N-TRRH-29
No.29：ピンク

N-TRRH-39
No.39：ベージュ

N-TRRH-43
No.43：ブラウン

N-TRRH-59
No.59：イエロー

N-TRRH-66
No.66：オレンジ

N-TRRH-93
No.93：ペールグリーン

N-TRRH-98
No.98：グリーン

N-TRRH-99
No.99：パープル

ナチュラルな雰囲気のラッピングに♪
色を

組み合
わせる

のが

おすす
め!

ラッピ
ングの

アクセ
ントに

♪

サ
テ
ン
リ
ボ
ン
・
カ
ー
リ
ン
グ
リ
ボ
ン
・
ペ
ー
パ
ー
ラ
フ
ィ
ア
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入数（個）規格（リボン巾）

9mm

13mm

1

価格（円）

1,000

サテンリボン

1 1,350

16mm 1

19mm 1

1,700

2,050

m巻
約

90

品 番

UK7700

入数（個）規格（リボン巾）

9mm

13mm

1

価格（円）

1,150

グログランリボン

1 1,500

16mm 1

19mm 1

1,850

2,200

m巻90
約

品 番

UK6600

ニッコー de パッケージ　注文シート 03-3803-549324時間受付
FAX

月 日

□代金引換 □銀行振込
（前入金） （前入金） （要事前登録）

□その他□ゆうちょ払込 □自動引落

商品名 ケース数量 パック数量 個数量 税抜金額 備 考No.

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

※お届け先ご住所:□上記と同じ住所 □別住所(下部Message欄にお届け先ご住所・電話番号をご記入ください。)

品 番

〒

店 舗 名

お支払い方法

電話番号

ご注文日 送信枚数

ご住所

FAX番号

メールアドレス

ふりがな

ご担当者名

※自動引落のご登録用紙をご希望の方は右記にチェックをお願いいたします。 □ 希 望

枚目/    　　枚中0 00

パティスリー NIKKO

03-3803-5515 03-3803-5493
ニッコー　太郎
にっこー たろう

UK7700 100019mm 007 Shell Grey

UK6600 1850116mm 030 Black

116-0013

東京都荒川区西日暮里 5-2-19

toiawase@nikko- g.co.jp
サテンリボンの場合 : UK7700
グログランリボンの場合 : UK6600
を「品番」の欄に記入

「リボン巾」「色番」（色名）を
「商品名」の欄に記入

無地サテンリボン&グログランリボン
Plain Satin ribbon & Grosgrain ribbon

こちらの商品は
取り寄せ品となりますので
お届けまでに2週間程

かかります

ご注文シート
記入例
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007 Shell Grey 009 Light Silver 012 Silver 028 Antique White 029 White

030 Black 103 Icy Pink 112 Nude 115 Powder Pink 123 Pearl Pink

141 Cinnabar 148 Tulip 150 Pink 152 Fantasy Rose 156 Hot Pink

157 Camellia Rose 158 Quartz 160 Dusty Rose 168 Colonial Rose 169 Rose wood

176 Virtual Pink 182 Rose Bloom 193 Beauty 198 La Rosa 203 Moonstone

210 Coral Rose 238 Lt.Coral 250 Red 260 Scarlet 264 Ruby

275 Wine 277 Burgundy 305 Lt.Blue 307 Bluebell 308 Blue Topaz

314 Aqua 327 Aegean Blue 328 Island Blue 329 Cobalt 333 Bluebird          

335 Copen 337 Capri Blue 340 Turquoise 346 Jade 352 Electric Blue

365 Lt.Navy 366 Batik Blue 370 Navy 371 Ink Blue 373 Dress Blue

430 Lt.Orchid 447 Iris 458 Wisteria 463 Grape 465 Purple

467 Ultra Violet 513 Pastel Green 524 Lime Juice 530 Mint 549 Bud Green

551 Jasmine Green 552 Fern Green 555 Green Flash 564 Celadon 566 Soft Pine

570 Moss 572 Dark Olive 579 Classical Green 583 Parrot Green 587 Forest Green

589 Hunter 617 Baby Maize 640 Lemon 644 Buttercup 645 Daffodil

662 Dandelion 668 Tangerine 690 Old Gold 720 Peach 751 Russet Orange

761 Autumn Orange 780 Rust 785 Copper 789 Sherry 793 Raisin

812 Natural 813 Vanilla 815 Cream 818 Carmandy 820 Candlelight

824 Buttermilk 835 Tan 837 Latte 839 Chocolate Chip 840 Ermine

846 Golden Brown 847 Turftan 850 Brown 855 Black Coffee 870 Friar Brown

無
地
サ
テ
ン
リ
ボ
ン
&
グ
ロ
グ
ラ
ン
リ
ボ
ン
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プラリボン
Plastic ribbon

207-21018078
レッド S01

207-21018079
オレンジ S05

207-21018080
グリーン S09

207-21018081
ブルー S10

207-21018082
ライトブルー S30

207-21018083
パープル S48

207-21018084
イエロー S54

207-21018085
ピンク S59

ご注意：この商品は光により退色しやすいので、太陽光や蛍光灯などが長時間当たるところで保管しないで下さい

品 番

207-21018078
入数（個）色

レッド S01

オレンジ S05

1

価格（円）

450

カラープラリボン 30mm

207-21018079 1 450

グリーン S09207-21018080 1

ブルー S10207-21018081 1

450

450

ライトブルーS30207-21018082 1

パープル S48207-21018083 1

450

450

イエロー S54207-21018084 1

ピンク S59207-21018085 1

450

450

m巻90

種類豊富な
プラリボン

使い方いろいろ
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N-TRO-011
No.011：ワイン

N-TRO-166
No.166：ピンク

N-TRO-171
No.171：ブラック

N-TRO-243
No.243：クリーム

N-TRPC-01
No.01：レッド

N-TRPC-10
No.10：ブルー

N-TRPC-15
No.15：ブラウン

N-TRPC-16
No.16：ピンク

N-TRPL-01
No.01：レッド

N-TRPL-15
No.15：ブラウン

N-TRPL-28
No.28：ピンクベージュ

N-TRPL-84
No.84：グリーン

N-TRPD-01
No.01：レッド

N-TRPD-03
No.03：パープル

N-TRPD-13
No.13：ブルー

N-TRPD-15
No.15：ブラウン

N-TRPS-01
No.01：レッド

N-TRPS-15
No.15：ブラウン

N-TRPS-46
No.46：ベージュ

N-TRPS-61
No.61：パープル

N-TRPG-01
No.01：レッド

N-TRPG-06
No.06：ブラウン

N-TRPG-07
No.07：イエロー

N-TRPG-11
No.11：グリーン

ご注意：この商品は光により退色しやすいので、太陽光や蛍光灯などが長時間当たるところで保管しないで下さい

品 番

N-TRO-011
入数（個）色

No.011 ワイン

No.166 ピンク

1

価格（円）

165

ワード プラリボン 18mm

N-TRO-166 1 165

No.171 ブラックN-TRO-171 1

No.243 クリームN-TRO-243 1

165

165

m巻45

品 番

N-TRPC-01
入数（個）色

No.01 レッド

No.10 ブルー

1

価格（円）

260

チェック プラリボン 30mm

N-TRPC-10 1 260

No.15 ブラウンN-TRPC-15 1

No.16 ピンクN-TRPC-16 1

260

260

m巻45

品 番

N-TRPG-01
入数（個）色

No.01 レッド

No.06 ブラウン

1

価格（円）

260

ギンガム プラリボン 30mm

N-TRPG-06 1 260

No.07 イエローN-TRPG-07 1

No.11 グリーンN-TRPG-11 1

260

260

m巻45

品 番

N-TRPD-01
入数（個）色

No.01 レッド

No.03 パープル

1

価格（円）

260

ドット プラリボン 30mm

N-TRPD-03 1 260

No.13 ブルーN-TRPD-13 1

No.15 ブラウンN-TRPD-15 1

260

260

m巻45

品 番

N-TRPS-01
入数（個）色

No.01 レッド

No.15 ブラウン

1

価格（円）

260

ストライプ プラリボン 30mm

N-TRPS-15 1 260

No.46 ベージュN-TRPS-46 1

No.61 パープルN-TRPS-61 1

260

260

m巻45

品 番

N-TRPL-01
入数（個）色

No.01 レッド

No.15 ブラウン

1

価格（円）

260

レター プラリボン 30mm

N-TRPL-15 1 260

No.28 ピンクベージュN-TRPL-28 1

No.84 グリーンN-TRPL-84 1

260

260

m巻45

プ
ラ
リ
ボ
ン
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ギフトシール
Gift seal

PDS-72452
W40×H15

PDS-72046
W26×H32

PDS-72500
W60×H15

PDS-72043
W55×H15

PDS-72042
W55×H15

PDS-72128
W50×H20

PDS-72129
W50×H20

PDS-72045
W35×H25

PDS-72044
W35×H25

PDS-72047
W26×H32

PDS-72048
W30×H15

PDS-72049
W40×H15

品 番

PDS-72108
単価（円）

3.20

入数（個）

パック 100

価格（円）

320

子どもの日シール こいのぼり

PDS-72108
W35×H25

品 番

PDS-72109
単価（円）

3.90

入数（個）

パック 100

価格（円）

390

ひな祭りシール おひな様

PDS-72109
W50×H20

品 番

PDS-72110
単価（円）

3.90

入数（個）

パック 100

価格（円）

390

ひな祭りシール 桃の木

PDS-72153
W50×H20

品 番

PDS-72153
単価（円）

2.25

入数（個）

パック 100

価格（円）

225

ホワイトデーシール ブルーライン

品 番

PDS-72500
単価（円）

2.35

入数（個）

パック 100

価格（円）

235

おめでとうシール
品 番

PDS-72048
単価（円）

1.34

入数（個）

パック 100

価格（円）

134

要冷蔵シール
品 番

PDS-72049
単価（円）

1.34

入数（個）

パック 100

価格（円）

134

お早目にシール
品 番

PDS-72452
単価（円）

1.34

入数（個）

パック 100

価格（円）

134

本日中にお召し上がり下さいシール

品 番

PDS-72045
単価（円）

3.24

入数（個）

パック 100

価格（円）

324

プレゼントハートシール ゴールド
品 番

PDS-72044
単価（円）

3.24

入数（個）

パック 100

価格（円）

324

プレゼントハートシール レッド
品 番

PDS-72046
単価（円）

3.90

入数（個）

パック 100

価格（円）

390

サンキューリボンシール レッド
品 番

PDS-72047
単価（円）

3.90

入数（個）

パック 100

価格（円）

390

サンキューリボンシール ブルー

品 番

PDS-72043
単価（円）

1.80

入数（個）

パック 100

価格（円）

180

クラフトサンクスシール クレル
品 番

PDS-72042
単価（円）

1.80

入数（個）

パック 100

価格（円）

180

クラフトサンクスシール ショコラ 
品 番

PDS-72128
単価（円）

3.24

入数（個）

パック 100

価格（円）

324

ナチュラルサンクスシール
ピクチャーフレーム

品 番

PDS-72129
単価（円）

3.24

入数（個）

パック 100

価格（円）

324

ナチュラルサンクスシール
クリッピングライン

品 番

PDS-72121
単価（円）

1.20

入数（個）

パック 100

価格（円）

120

母の日シール カーネーションロゴ

PDS-72121
W50×H20

PDS-72149
W50×H20

品 番

PDS-72149
単価（円）

2.35

入数（個）

パック 100

価格（円）

235

父の日シール ストライプシャツ
品 番

PDS-72124
単価（円）

2.55

入数（個）

パック100

価格（円）

255

母の日シール シャインレッド

PDS-72124
W38×H25

PDS-72110
W35×H25

ラッピングの
ワンポイントに♪

117



緑

赤

青 紫

銀金

ワイヤータイ
Wire tie

品 番

N-TRZ-001
単価（円）

0.45

入数（個）色

パック金

銀

800

価格（円）

360

ワイヤータイ 4mm×8cm

N-TRZ-002 0.45パック 800 360

赤N-TRZ-003 0.45パック 800 360

緑N-TRZ-004 0.45パック 800 360

青N-TRZ-005 0.45パック 800 360

紫N-TRZ-006 0.45パック 800 360

品 番

210-22020052
単価（円）

2.50

入数（個）

パック 200

価格（円）

500

バースデーシール

品 番

N-TRZ-011
単価（円）

0.50

入数（個）色

パック金

銀

800

価格（円）

400

ワイヤータイ 4mm×10cm

N-TRZ-012 0.50パック 800 400

赤N-TRZ-013 0.50パック 800 400

緑N-TRZ-014 0.50パック 800 400

青N-TRZ-015 0.50パック 800 400

紫N-TRZ-016 0.50パック 800 400

品 番

N-TRZ-021
単価（円）

0.60

入数（個）色

パック金

銀

760

価格（円）

456

ワイヤータイ 4mm×12cm

N-TRZ-022 0.60パック 760 456

品 番

N-TRZ-031
単価（円）

0.65

入数（個）色

パック金

銀

760

価格（円）

494

ワイヤータイ 4mm×15cm

N-TRZ-032 0.65パック 760 494

210-22020052
W50×H35

品 番

210-22020053
単価（円）

2.50

入数（個）

パック 200

価格（円）

500

プレゼントシール

210-22020053
W50×H35

金ホイルに
白プリントが上品！
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ガス袋クリア
P.72

ガス袋マット
P.72

フレーバーシール
F lavor seal

風合いのある紙と手書き文字がお菓子にぴったり！
単価（円）

1.50

入数（個）規格

パック26φ 200

価格（円）

300

フレーバーシール

21018201
アーモンド

21018207
黒糖

21018213
シナモン

21018219
バナナ

21018225
メープル

21018202
いちご

21018208
ココア

21018214
チョコチップ

21018220
バニラ

21018226
ゆず

21018203
オレンジ

21018209
ココナッツ

21018215
チョコバナナ

21018221
フルーツ

21018227
ラズベリー

21018204
キャラメル

21018210
コーヒー

21018216
チョコレート

21018222
プレーン

21018228
りんご

21018205
くるみ

21018211
ごま

21018217
チーズ

21018223
抹茶

21018229
レモン

21018206
紅茶

21018212
さくら

21018218
バター

21018224
マロン

21018230
ブランク
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キャンドル
Candle

品 番

Y-136202
単価（円）

13.50

入数（個）

パック 200

価格（円）

2,700

２  １／８  ６本ローソク

品 番

Y-136230
単価（円）

17.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

3,400

２  １／２  5本ストライプ

品 番

Y-136250
単価（円）

19.50

入数（個）

パック 100

価格（円）

1,950

３  １／２  ３本ストライプ

品 番

Y-136281
単価（円）

24.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

4,800

パーティーキャンドル  ６本  １７０ｍｍ

品 番

Y-136301
単価（円）

18.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

3,600

パーティーキャンドル  Ｓ－５  １２０ｍｍ

品 番

Y-136304
単価（円）

15.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

3,000

パーティーキャンドル  Ｓ－３ＤＸ   １２０ｍｍ

品 番

Y-136305
単価（円）

21.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

4,200

パーティーキャンドル  Ｓ－５ＤＸ  １２０ｍｍ

Y-136281
H170mm

Y-136301
H120mm

Y-136304
H120mm

Y-136305
H120mm

Y-136202
H54mm

Y-136230
H60mm

Y-136250
H90mm

品 番

Y-136210
単価（円）

14.00

入数（個）

パック 200

価格（円）

2,800

２  １／２  ５本ラセン

品 番

Y-136211
単価（円）

15.50

入数（個）

パック 200

価格（円）

3,100

２  １／２  ６本ラセン

品 番

Y-136260
単価（円）

18.50

入数（個）

パック 100

価格（円）

1,850

３  １／２  ３本ラセン

品 番

Y-136261
単価（円）

32.50

入数（個）

パック 50

価格（円）

1,625

３  １／２  ６本ラセン

Y-136210
H60mm

Y-136260
H90mm

Y-136261
H90mm

Y-136211
H60mm
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ラッピング用透明袋
OPP plastic bag for wrapping

幅100mm以下
品 番

SH-K3060100
単価（円）

1.59

入数（個）規格

パック60×100mm 100

価格（円）

159

SH-K3070100 1.65パック70×100mm 100 165

SH-K3080120 1.89パック80×120mm 100 189

SH-K3090150 2.01パック90×150mm 100 201

SH-K3090225 2.31パック90×225mm 100 231

SH-K3090250 2.48パック90×250mm 100 248

SH-K3100150 2.06パック100×150mm 100

幅100~159mm
品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

206

SH-K3110160 2.18パック110×160mm 100 218

SH-K3110200 2.41パック110×200mm 100 241

SH-K3120230 2.65パック120×230mm 100 265

SH-K3120250 2.83パック120×250mm 100 283

SH-K3120300 3.12パック120×300mm 100 312

SH-K3130200 2.65パック130×200mm 100 265

SH-K3140200 2.70パック140×200mm 100 270

SH-K3140300 3.48パック140×300mm 100 348

SH-K3150250 3.24パック150×250mm 100 324

SH-K3150300 3.59パック150×300mm 100 359

SH-K3150500 6.53パック150×500mm 100 653

サイズが豊富で
使い方いろいろな
透明袋

雑貨を入れて、
中身が見える

かわいいプチギフト♥

ハッピーバースデーカード P.107
バースデーシール P.118

レーススクエアボックス ブラウン P.93
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SH-K3160250 3.36パック160×250mm 100

幅160mm~199mm
品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

336

SH-K3170250 3.48パック170×250mm 100 348

SH-K3170330 4.30パック170×330mm 100 430

SH-K3180250 3.59パック180×250mm 100 359

SH-K3180350 4.71パック180×350mm 100 471

SH-K3195270 4.00パック195×270mm 100 400

SH-K3300450 9.72パック300×450mm 100

幅300mm以上
品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

972

SH-K3310435 8.89パック310×435mm 100 889

SH-K3340650 16.09パック340×650mm 100 1,609

SH-K3380530 15.57パック380×530mm 100 1,557

SH-K3210300 4.71パック210×300mm 100

幅200mm~299mm
品 番 単価（円）入数（個）規格 価格（円）

471

SH-K3220350 5.55パック220×350mm 100 555

SH-K3225310 5.06パック225×310mm 100 506

SH-K3230350 5.72パック230×350mm 100 572

SH-K3230400 6.43パック230×400mm 100 643

SH-K3240330 5.65パック240×330mm 100 565

SH-K3250400 6.90パック250×400mm 100 690

SH-K3270370 6.73パック270×370mm 100 673

SH-K3270400 7.37パック270×400mm 100 737

SH-K3280450 8.37パック280×450mm 100 837

ブリキや
ミニペーパーバッグ
にもピッタリ

ラウンドボックスも
丸々入る

大きめサイズも！

ラウンドボックス
フラワー P.93

さくらブリキ
P.29

ブーケミニバッグ P.104
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ペーパークッション
Paper cushion

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション レモン

PC-1-002
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション クリーム

PC-1-003

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション うすだいだい

PC-1-005
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション 桜

PC-1-008

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション 桃

PC-1-009
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション ピュアピンク

PC-1-010
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション オレンジ

PC-1-011

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション 空

PC-1-013
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション ブルー

PC-1-014
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション 水

PC-1-015

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション もえぎ

PC-1-017
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション 若竹

PC-1-018

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション アトラス

PC-2-007
＊2mmのみ

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション あさぎ

PC-1-016

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション 藤

PC-1-012

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,850

ペーパークッション グレー

PC-1-023
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,850

ペーパークッション みどり

PC-1-021
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

2,150

ペーパークッション 黒

PC-1-024
入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,850

ペーパークッション 赤

PC-1-022

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション 濃クリーム

PC-1-004

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション 白

PC-1-020

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション 白茶

PC-1-006

ペーパークッションの幅は１ｍｍとなります　アトラスは２mmとなります

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション アイボリー

PC-1-001

入数（kg）品番

パック 1kg
価格（円）

1,600

ペーパークッション ウグイス

PC-1-019

リニューアルしました！
ペーパークッションは3kg単位での

販売となります［1包み1kg］
※販売ロットは3kgの倍数になりますのでご注意ください
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ニッコーなら

でつくれる！

ニッコーｄｅパッケージの既製品のガス袋やクッキー袋・クラフ
トチャック付スタンド袋・クラフトチャック付スタンド袋 窓あきに
お店のロゴや店名を後からプリントできます。

プリント可能な袋

印刷可能範囲

　　　　1,000枚～

P.71
クラフトチャック付スタンド袋
クラフトチャック付スタンド袋 窓あき

P.72
ガス袋クリア（G・H・Iを除く）
ガス袋マット
　　　　2,000枚～

P.77
クッキー袋クリア（H・Iを除く）
クッキー袋マット
　　　　2,000枚～

印刷色 黒・赤・緑・茶・白に限ります版代 5,000～25,000円
※ロゴの大きさやプリントの面積により版代が変わります

枚数 価格
お見積り例

～2,000枚
～4,000枚
～6,000枚
～8,000枚
～10,000枚

12.5
12.0
11.5
11.0
10.0

枚数 価格
お見積り例

2,000枚
4,000枚
6,000枚
8,000枚
10,000枚

11.5
11.0
10.5
10.0
9.0

枚数 価格
お見積り例

2,000枚
4,000枚
6,000枚
8,000枚
10,000枚

11.5
11.0
10.5
10.0
9.0

チャック付スタンド袋

この範囲に
印刷できます

10mm

15mm

10mm10mm

15mm

15mm

10mm10mm

個包装袋

この範囲に
印刷できます

ロット ロット ロット

● 背張り、ガゼット（マチ）のある袋にプリントをする場合、その段差にカスレやずれが発生しますのでご了承ください。
● 全面ベタのプリントはカスレが発生する場合があります。 ● 2色、3色のプリントも可能ですが、見当合わせや掛け合せのプリントは出来かねます。
● あとからプリントしたインクの上には、熱シールをしないでください。● プリントするデーターはIllustratorにて完全データーでの入稿をお願いいたします。
● 弊社でロゴのデザインを作成することも可能です。お気軽にお問い合わせください。

注意
事項

はじめてのオリジナルアイテム作成も
ニッコーdeパッケージがまるごとサポートします！

オーダーメイド

ロゴ+プリントプラス

※上記価格に袋の代金がかかります。袋の代金はそれぞれのページでご確認ください。

ペ
ー
パ
ー
ク
ッ
シ
ョ
ン
・
オ
ー
ダ
ー
メ
イ
ド
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ニッコーdeパッケージが自社で企画・製
造しているフィルム製品です。
乾燥剤・脱酸素剤・冷凍対応など用途に
合わせた材質でお店オリジナルデザイン
の袋をお作り頂けます。
焼き菓子用の個包装袋はもちろん、ケー
キフィルムやシュークリーム袋、自動包装
機用の巻取りなど
様々な形状の袋を
作成可能です。

焼き菓子用
個包装袋

ラッピング袋

ニッコーdeパッケージが自社で企画・製
造しているフィルム製品です。
ラッピング袋は様々な詰め合わせギフト
に幅広く対応できる便利なアイテムです。
写真のようなエンドレス柄のデザインで
あれば異なるサイズの袋を同時に作成す
る事も可能です。
ベーシックな形状の袋はもちろん、簡単
ラッピングに便利なテープ付きの袋など
も作成できます。

30,000枚前後

デザイン最終決定後 約4週間

20万円～金 額

納 期

ロット

10,000枚前後

デザイン最終決定後 約4週間

10万円～金 額

納 期

ロット

他社と比較すると
約半分!

2000ｍからの
小ロット
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ギフトラッピングに必須のサテンリボンやグロ
グランリボンをお店のオリジナルデザインでお
作り頂けます。お店のロゴ入りリボンでラッピ
ングをすれば、ギフトに統一感や高級感が生ま
れます。100色の色見本（P.114参照）の中か
らお選びください。リボンの巾は、9mm・
13mm・16mm・19mmとなります。

お店のロゴマークなどを印刷してオリジナル缶
が最小6缶からフルカラーで作れます。
製版代は不要です。

50m巻×20巻ロット

約3週間納 期

＠1,000円～（13mm巾の場合）金 額
※初回版代が掛かります

6缶～（φ95×H139mm）
12缶～（φ75×H122mm）

ロット 約8週間納 期 ＠400円～金 額

デジタル
プリント缶

名入れ
ラッピングリボン

グログランリボン
凹凸のある平織りの
リボンです

サテンリボン
滑らかな手触りで
光沢のあるリボンです
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ケーキピック

ケーキピックはお店のイメージを印象
付ける重要なアイテムです。
カールを自在につくれるウェーブピックや
高級感のある箔押しのピックなど、あらゆる
形状・デザインに対応致します。

不織布バッグ

不織布バッグのオリジナルオーダーは、
フルカラー印刷で100枚～承ります。
巾着・平袋・小判抜きバッグなど、多数の
袋の形状やサイズから用途に合わせてお
選び頂けます。
使いやすい価格帯でギフトのバリエー
ションが広がる便利なアイテムです。

20,000枚

デザイン最終決定後 約3週間

10万円～金 額

納 期

ロット

100枚～

デザイン最終決定後 約4週間

1万円～金 額

納 期

ロット
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ショップカードは詰め合わせギフトに
入れたり、レジ横に置いたりと手軽な販促
ツールとして便利なアイテムです。お客様の
リピート来店を促す事のできるポイント
カードもおすすめです。

ショップカード
(スタンプカード)

シール

お店のロゴ入りシールがあれば無地の包
装資材もオリジナルにアレンジできます。
ギフトボックスや袋に貼るラッピング用の
シールから、アイスやゼリーの容器に貼る
様な機能性のシールまで、ご使用の用途に
合わせて作成致します。

10,000枚～

デザイン最終決定後 約2週間

8万円～金 額

納 期

ロット

10,000枚～

デザイン最終決定後 約3週間

3万円～金 額

納 期

ロット
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TEL：03-3803-5515 E-mail  toiawase@nikko-g.co.jp
お問い合わせ専用アドレス
営業時間：平日  月～金  10時～17時まずは

お問い合わせ
ください

ご注意
※ご紹介している製品・価格は一例です。 
※各項目に表示をしておりますロット・納期・金額はあくまで目安です。製品のサイズや形状、素材、色数、デザイン、加工、
　数量、時期によってロットや納期、価格は変動致します。お見積りの詳細につきましてはお問い合わせください。
※初回は製品代金の他に版代、型代、校正費用、デザイン費用を頂戴しております。版や型の保有期間は製品によって異なります。
※aiデザインデータをご支給頂いた場合でも、完全データのご支給でない場合は調整費用が発生する場合がございます。

お問い合わせ お見積り 打ち合わせ
デザイン決定 入稿・製造 納品

（ご指定場所一括納品）

オリジナルオーダー ご注文の流れ

包装紙

贈答品のラッピングに欠かせない包装紙。
お店のオリジナルデザインで作成すれば、贈る方にも
受け取る方にも印象に残るギフトになります。
箱をまるごと包むだけでなく、のし紙のようにも使えます。
小ロットでの作成もご相談ください。

1,000枚～

デザイン最終決定後 約4週間

6万円～金 額

納 期

ロット
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ガス袋早見表

W90
×

マチ60
×
H300

W70×H135
W90×H135

W100×H120
W115×H140
W130×H160

W120
×
H140

W100
×
H120

W115
×
H140

W65
×
H130

W130
×
H160

W150
×
H160

W50
×

マチ40
×
H150

W60
×

マチ50
×
H200

W70
×
H135

W110
×
H120
＋

ヘッダー

40

柄 あ り

無 地

W70
×

マチ30
×
H150

P.68 P.68 P.65 P.68

P.67 P.70

P.67P.68

P.66P.66

P.70 P.70

P.70

P.72

P.72

P.72

P.72

P.72

P.72

P.72

P.72

P.72

P.72

P.72

P.67

P.70

P.70

P.69P.68

W55×マチ30×H130
W70×マチ30×H150
W85×マチ25×H150

W90×マチ60×H300
W150×マチ55×H300
W180×マチ60×H300

写真の下の色で袋の仕様を確認！

二方袋

シール部分
5mm

シール部分
5mm

三方袋

合掌袋

シール部分
15mm

合掌
ガゼット
袋 シール部分

15mm

クッキー袋早見表
柄あり

P.77

P.77

P.77

P.77

P.77

P.77

P.77

P.77

P.77

W70
×
H130

W75
×
H175

W85
×
H110

W65×H95
W70×H130
W75×H175
W80×H95
W80×H200
W85×H110
W100×H120
W115×H120
W80×マチ70×H250

無 地

P.66

気になった
商品は、

掲載ページで
詳しく確認！

［乾燥剤対応］

［脱酸素剤対応］サイズから
探す

サイズから
探す

P.76 P.76 P.76

P.75

P.66

P.76 P.76

P.68

P.70 P.69

P.65

W100
×
H120

130

24
25

23
22

21
20

19
18

17
16

15
14

13
12

11
10

9
8

7
6

5
4

3
2

1
0
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スマートフォンからもご利用いただけます。
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＠nikko_de_package_
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情報などを皆さまにお届けします。

〒116-0013 
東京都荒川区西日暮里5-2-19 リレント第2西日暮里4階
TEL：03-3803-5515　FAX：03-3803-5493

E-mail  toiawase@nikko-g.co.jpIS09001、グリーンプリンティング取得
本社工場・東京印刷立会いセンター本カタログの有効期限

2025年12月末まで
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クーポンをプレゼント！！

こちらから簡単
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6月頃 発刊予定

ハロウィン・クリスマス
バレンタインカタログ

次号予告

https://www.net-package.jp
スマートフォンからもご利用いただけます。

ニッコーdeパッケージ
ECサイト

＠nikko_de_package_
季節のラッピングアイデアや、キャンペーンの
情報などを皆さまにお届けします。

〒116-0013 
東京都荒川区西日暮里5-2-19 リレント第2西日暮里4階
TEL：03-3803-5515　FAX：03-3803-5493

E-mail  toiawase@nikko-g.co.jpIS09001、グリーンプリンティング取得
本社工場・東京印刷立会いセンター本カタログの有効期限

2025年12月末まで

ニッコーグラビア印刷株式会社
http://www.nikko-g.co.jp

お問い合せ専用アドレス

営業時間：平日　月～金　10時～17時　土日・祝日・年末年始及びお盆・ゴールデンウィークはお休みを頂いています

はこちらから！
LINE公式アカウント

ニッコーdeパッケージ

お友達登録をしていただいた
方にECサイトで使える
クーポンをプレゼント！！

こちらから簡単
お友達登録

6月頃 発刊予定

ハロウィン・クリスマス
バレンタインカタログ

次号予告


